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جدیدِ »آمده نیامده«؛ فصل دردسرهای دِنگی! سریال ِ

 روایت وزیر میراث فرهنگی
از تأسیس مرکز بین المللی 

صنایع دستی در اصفهان
 به اصفهان رو
 تا که بینی هنر
نصف جهان رو!
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 وقتی مشاغل کاذب پرطرفدارتر است! 

  رئیس اتاق اصناف استان اصفهان مطرح کرد: 
 سنخیتی میان جمعیت شهر و تعداد مشاغل آزاد وجود ندارد 
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آگهی فراخوان های  ارزیابی کیفی شماره 4030/6001  و 4030/6002  

)شماره 20030011۸۸000014  و 20030011۸۸000015در سامانه ستاد(

روابط عمومی شركت برق منطقه ای اصفهان م الف: 1۷45۷۷6

شركت مناقصه گزار: شركت برق منطقه ای اصفهان

شرط ورودموضوع شماره 

4030/6001

ارزیابی کیفی توان انجام خرید تجهیزات جانبی 
کابل)سرکابل، مفصل و لینک باکس( و کابلکشی 

مدار اول کابل230 کیلوولت تونل پاکدل-طیب
دارا بودن گواهی صلاحیت پیمانکاری صادره از 

سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل رتبه 5 نیرو

4030/6002
 ارزیابی کیفی توان تأمین 24 کیلومتر کابل

 230 کیلوولت و  لوازم جانبی مدار دوم  تونل کابل 
زیر زمینی پاکدل-طیب

-پیشنهاد دهنده بایستی تولیدکننده داخل کشور 
کابل 230 کیلوولت با هادی مس و سطح مقطع 

1600 میلی متر مربع باشد
-ارائه گواهی آزمون های نوعی موفق کابل 

موضوع فراخوان ارزیابی کیفی الزامی می باشد.

نحوه دریافت استعلام  ارزیابی كیفی: كلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی كیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی 
كیفی تا تهیه لیست كوتاه، با مراجعه به "سامانه تداركات الكترونیكی دولت)ستاد(" به آدرس www.setadiran.ir امكان پذیر 
خواهد بود. )اطلاعات تماس "سامانه تداركات الكترونیكی دولت)ستاد(" جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و دریافت 
 گواهی امضاء الكترونیكی)توكن(: مركز تماس: 1456، تماس با كارفرما، در صورت لزوم در ساعات اداری روزهای كاری با 

شماره 031-36277687(
مهلت دریافت اسناد: از ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/04/12 تا ساعت 16:00 روز پنجشنبه مورخ 1403/04/21

 مهلت و محل تحویل استعلام  ارزیابی كیفی: نسخه الكترونیكی كلیه مدارك و مستندات اسناد مناقصه بایستی حداكثر تا 
ساعت 08:00 روز دوشنبه مورخ 1403/05/08 در  "سامانه تداركات الكترونیكی دولت)ستاد(" بارگذاری گردد.

شرایط فراخوان ارزیابی: 
1- پس از بررسی اسناد و مدارك واصله فراخوان  در چهارچوب ضوابط و مقررات از شركت های واجد شرایط برای دریافت اسناد و 

مدارك مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.
2- شركت برق منطقه ای اصفهان می تواند تا 2 سال آینده از نتایج این فراخوان  جهت اجرای پروژه های مشابه استفاده نماید. 

3- سایر شرایط و اطلاعات مربوط به فراخوان  در استعلام ارزیابی كیفی، موجود می باشد.

ضمناً می توانید این آگهی را در سایت های اینترنتی مشاهده کنید

www.setadiran.ir  www.erec.co.ir       www.tavanir.org.ir http://iets.mporg.ir

نوبت دوم
آگهی مزایده عمومی

سید فضل اله هاشمی- شهردار خورزوق
م الف: 1۷4۷446

شهرداری خورزوق  در نظر دارد:

به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر خورزوق،  فروش 2 قطعه زمین را از طریق مزایده عمومی به 
اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. مهلت دریافت مدارک از تاریخ 1403/04/16 و تا 
ساعت 14:30 روز چهارشنبه 1403/04/27 و مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت 11:00 روز یکشنبه مورخ 
1403/05/07 می باشد. متقاضیان جهت شرکت در مزایده به سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( 

به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمايند.

نوبت اول

 برای هر 14 هزار هکتار  
 یک محیط بان 

داریم

 530 واحدی تولیدی
در اصفهان توسط دولت 

سیزدهم احیا شد

 استجازه رهبر انقلاب 
برای اجرای 2 پروژه ریلی 

کرمانشاه- خسروی و 
مبارکه- شهرکرد

زاینده رود را دنبال کنید

zayanderoodonline.ir
zayanderoodonline.ir
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فرمانده سپاه صاحب الزمان)عج( استان اصفهان:

 مجالس روضه های عالی خمینی شهر
زبانزد است

معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان:

 برگزاری سوگواره بصیرت عاشورایی
در  385 امامزاده

موج افزایشی قیمت ها در بازار موبایل اصفهان با شروع تابستان

شبیخون دلار!
3

 طلایی پوشان در مستحکم کردن
سد دفاعی خود از  رقبا پیشی گرفتند؛

سپاهان 3- استقلال صفر

روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی         

شنبه 16 تیر 1403
2۹ ذی الحجه 1445

6 جولای 2024
شماره 4124

8 صفحه
سال چهاردهم

قیمت: 5000 تومان

تنور بازار تابستانی یک هفته ای است که 
حسابی داغ شده و جنگ برای شکار شاه 

 ماهی ها بین مدعیان بالاگرفته است. 
 در این میان به نظر می رسد 

 طلایی پوشان اصفهانی تا به اینجا 
موفق شده اند از رقبای سرخابی 

خود پیشی بگیرند.



شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۳ / ۲۹ ذی الحجه ۱۴۴5 / ۶ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۲۴ 

 برداشت ۶۰۰ تن گل محمدی از گلستان های گلپایگان
 مدیر جهاد کشاورزی گلپایگان گفت: با پایان یافتن برداشت گل محمدی در شهرستان گلپایگان 
 بیش از ۶۰۰ تن از این محصول در این شهرستان برداشت شد. علی اصغر میرزایی وسعت زیرکشت 
گل محمدی را در شهرستان گلپایگان ۲۱۰ هکتار بیان کرد و افزود:عملکرد گل محمدی از هر هکتار 
۳/۱تن است. او کمبود کارگر و نبود کارگاه صنعتی فرآوری عطر و اسانس گل محمدی در فصل برداشت 
را از مهم ترین مشکلات این محصول در شهرستان گلپایگان برشمرد و گفت:به دلیل محدود بودن 
صنایع مکمل در زمینه گلاب گیری و سایر فرآورده های گل محمدی، گل های برداشت شده از سطح 

شهرستان به صورت خام فروشی به شهرستان کاشان ارسال می شود.

کاروان پیاده انصار الحسین)ع( در خور و بیابانک
 بیست و سومین کاروان پیاده انصار الحسین)ع( که از مشهد مقدس به سمت حرم مطهر 
اباعبدا... الحسین)ع( در حرکت است وارد خور و بیابانک شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
مسئول کاروان پیاده انصار الحسین)ع( گفت: این کاروان ۱۳۰ نفره که از زائران ۱۰ تا ۸۶ ساله تشکیل 
شده است، مسیر ۲۶۰۰کیلومتری مشهد تا کربلا را در مدت ۷۲ روز طی می کنند. علی حقیر پور افزود: 
این کاروان پیاده روی، از مشهد مقدس حرکت خود را آغاز کرده است و در طول مسیر از استان های 
خراسان رضوی، خراسان جنوبی، اصفهان، چهارمحال و بختیاری و خوزستان و ۶ استان عراق عبور 
می کند و در مراسم اربعین در کربلا حضور می یابند. وی گفت: در این کاروان ۱۳۰ نفر از استان های 
خراسان رضوی، خراسان جنوبی، اصفهان، تهران، بوشهر، قم، گلستان و چهار محال و بختیاری و 

شهرستان خوروبیابانک حضور دارند.

رفع ۲ نقطه حادثه خیز کاشان
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان کاشان از رفع دو نقطه حادثه خیز کاشان از 
مصوبات کشوری خبر داد. علی اکبر آقایی در گفت وگو با »تسنیم ، اظهار کرد: چهار نقطه حادثه خیز در 
محدوده شهرستان کاشان جزو مصوبات کشوری بود تا اعتبارات ملی برای رفع این نقاط صورت پذیرد. 
وی با اشاره به پیگیری های صورت گرفته در زمینه تخصیص و رفع این نقاط حادثه خیز در شهرستان 
کاشان افزود: خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته دو نقطه از چهار نقطه حادثه خیز در شهرستان 

کاشان رفع شده است. 
رئیس اداره راهداری کاشان خاطرنشان کرد: اقدامات دیگری نظیر شانه سازی، پاکسازی سطح 
جاده ها، لکه گیری محورهای مواصلاتی، نصب تابلوهای لازم در محورهای مواصلاتی، مرمت و 
بازسازی های صورت گرفته و دیگر اقدامات نیز مربوط به رفع نقاط حادثه خیز می شود. وی با اشاره 
به عملیات شانه سازی محور قدیم کاشان - قم به عنوان جدیدترین اقدامات در راستای رفع نقاط 
حاثه خیز در محورهای مواصلاتی شهرستان کاشان گفت: این اقدامات به صورت متناوب و مستمر 
در طول سال ادامه دارد. آقایی با اشاره به اجرای طرح بازرسی از محموله های عبوری در محورهای 
مواصلاتی شهرستان کاشان تصریح کرد: بارنامه محموله های عبوری در محورهای مواصلاتی 

شهرستان کاشان بررسی و با محموله های غیرمجاز برابر قانون برخورد می شود.

کشف بیش از ۲۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در لنجان
بیش از ۲۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در لنجان کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی شهرستان لنجان 
گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر نگهداری و فروش قهوه قاچاق و اقلام جانبی، در یک واحد صنفی 
موضوع در دستور کار پلیس شهرستان قرار گرفت.  سرهنگ اسماعیل پریشانی ارزش این محموله 
قاچاق را طبق برآورد کارشناسان بیش از ۲۰ میلیارد ریال دانست و افزود: در این عملیات یک نفر 

دستگیر و پرونده وی به مراجع قضایی ارسال می شود.

فرمانده سپاه صاحب الزمان)عج( استان اصفهان:

مجالس روضه های عالی خمینی شهر زبانزد است

فرمانده سپاه صاحب الزمان)عج( استان اصفهان در یادواره شهدای 
ورزشکار شهرستان خمینی شهر با اشاره به ۲۳۰۰ شهید این شهرستان، 
اظهار کرد: شهرستان خمینی شهر در قابلیت های مختلف از جمله حضور 
در شکل گیری انقلاب، جبهه های جنگ و دفاع از انقلاب، بعد از جنگ 
در صحنه سازندگی و بعد از آن هم در دفاع از حرم و حرمین شریفین 

نمره قابل قبولی دارد.
به گزارش »ایمنا«، سردار سرتیپ مجتبی فدا، فرمانده سپاه 
صاحب الزمان)عج( استان اصفهان گفت: مردم نشان دادند طی ۴۵ 
سال گذشته همیشه در دفاع از انقلاب اسلامی حاضر و آماده هستند 
و مساجد، علما، مراسم های و روضه های عالی خمینی شهر زبانزد 
خاص و عام است. فرمانده سپاه صاحب الزمان)عج( استان اصفهان 
خاطرنشان کرد: وجود شهدایی همچون شهید قورچانی و عبدالمهدی 
کاظمی که برای عزت و سربلندی مردم ایران رفتند از افتخارات خمینی 
شهر است و اکنون جوان و نوجوان با الگوگیری از شهدای ورزشکار در 

رشته های ورزشی مختلف فعالیت می کنند.
سردار فدا تصریح کرد: شهدا به دنیا نشان دادند ارزش ها، دفاع از 
ناموس، عزت، سربلندی قرآن و اهل بیت)ع( در اولویت است. وی در 
ادامه خستگی ناپذیری، داشتن برنامه و تیم مشخص، ادامه دهنده 
طرح های شهید رئیسی و توجه به ظرفیت جوانان را از جمله ویژگی های 

یک رئیس جمهور اصلح دانست و عنوان کرد: جوانان امیدهای آینده 
این کشور هستند و با مشارکت همگانی و پر شکوه و پرتعداد مردم در 
روز ۱۵ تیرماه صندوق های رأی، موفقیت، آینده روشن و پر رونقی را 
برای جوانان خمینی شهری آرزو می کنم چون مشارکت قوی دشمن 

را مأیوس می کند.

هر پهلوان می تواند برای کشور و سرزمین خود قهرمان ملی باشد
جواد فصیحی، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه خمینی شهر نیز 
در حاشیه این مراسم تأکید کرد: هدف از برگزاری یادواره شهدای ۱۵۶ 
شهید ورزشکار، گسترش و تقویت روحیه پهلوانی و قهرمانی در جوانان 
است چون هر پهلوان می تواند برای کشور و سرزمین خود قهرمان 

ملی باشد.
وی اضافه کرد: اگر قرار است ما قهرمان بشویم باید بتوانیم با الگو گرفتن 
از امیرالمؤمنین )ع(، شهدا و مسیر شهدا، این کار ارزشمند را انجام 
دهیم تا این مفهوم به نسل جوان انتقال و تقویت شود زیرا راه سعادت 

ما پیروی از مسیر ائمه)ع( و مخصوصاً شهدای انقلاب اسلامی است.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج خمینی شهر تصریح کرد: مسیری که 
امیرالمؤمنین )ع( برای ما باز کردند، تحت ولایت ایشان و با پرچم 
استکبارستیزی که امام حسین )ع( بالا بردند می توانیم از اسلام و 

انقلاب دفاع کنیم تا با این پرچم هدایت گری که شهدا نیز انجام دادند 
به مقصد و سرمنزل که همان سربازی امام زمان )عج( است برسیم.

خمینی شهر یک درصد از شهدای کل کشور را دارد
روح ا...کاظمی، سرپرست اداره ورزش جوانان شهرستان خمینی شهر 
اظهار کرد: خمینی شهر با ۲۳۰۰ شهید یک درصد از شهدای کل کشور و 
۱۰درصد از شهدای استان اصفهان را دارد که می توان شهیدعلی قوچانی، 
عبدالمهدی کاظمی، یدا... مجیری را به عنوان سرآمد نام برد که جان 
خود را برای کیان و هستی جمهوری اسلامی نهادند و وظایف خود را 
انجام دادند. وی اضافه کرد: بهترین و مهمترین وظیفه ای که الان داریم 
بحث انتخابات ریاست جمهوری است و همانطور که می دانید دشمنان 
همه توان خود را گذاشته و چشم امیدشان به مشارکت کم مردم است 
و دعوت می کنم از خانواده ورزش و تمام آحاد با حضور خودشان یک 
رئیسی جمهور خوب با رأی بالا پشتوانه ای برای قوت و هویت کشور 

انتخاب کنیم تا مشتی محکم بر دهان یاوه گویان بزنیم.
به گزارش »ایمنا«، شهید محمد قوچانی پایه گذار سبک پومسه در 
ایران که در عملیات فتح المبین به شهادت رسید و و شهید مدافع 
حرم عبدالمهدی کاظمی فوتبالیست تیم سپاهان از شهدای شاخص 

ورزشکار خمینی شهر هستند.

فرماندار شهرستان اردستان گفت: بیش از ۶۸درصد 
از واجدین شرایط رأی در شهرستان اردستان در 
انتخابات ریاست جمهوری پای صندوق های رأی 

آمدند.
به گزارش »مهر«، سید محمدهادی احمدی طبا 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: روز جمعه ۸ تیرماه 
مرحله اول چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در ۶۱ 

شعبه شهرستان اردستان برگزار شد.
وی با بیان اینکه کل آراء مأخوذه در شعب شهرستان 
اردستان تعداد ۲۱۵۷۹ رأی بوده است، افزود: با 

بررسی های صورت گرفته بیش از ۶۸ درصد واجدین 
شرایط رأی در انتخابات ریاست جمهوری شرکت 
کردند. از این میزان ۲۰۵۱۴ برگه رأی صحیح و 
۱۰۴۹ رأی باطله مأخوذه در صندوق های رأی وجود 

داشته است.
فرماندار اردستان با اشاره به میزان رأی کاندیدای 
ریاست جمهوری، خاطرنشان کرد: با شمارش آراء 
صورت گرفته در مجموع آقای سعید جلیلی ۱۱۶۹۱ 
رأی اول، آقای مسعود پزشکیان ۶۴۳۰ رأی دوم، 
آقای محمدباقر قالیباف ۲۲۵۲ رأی سوم و آقای 

مصطفی پورمحمدی ۱۴۱ رأی چهارم را کسب کردند.
احمدی طبا تصریح کرد: تعداد ۱۵۰۰ نفر به عنوان 
عوامل اجرایی، نظارت، انتظامی و امنیتی برای 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در 
شهرستان اردستان فعال بودند و همین تعداد برای 

دوره دوم همکاری خواهند داشت.

فرماندار اردستان مطرح کرد؛

مشارکت ۶۸ درصدی مردم  اردستان در مرحله اول انتخابات 

مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان از اجرای جشن »قلم، دانایی، توانایی« در آستانه فرارسیدن ۱۴ تیرماه روز ملی قلم با 
حضور کودکان این شهر خبر داد. 

محمدعلی فرجی در گفت وگو با »ایسنا« اظهار کرد: درست اندیشیدن انسان از جمع آوری تجربه های ذهنی روزانه هر فرد حاصل می شود؛ بنابراین، یک کودک 
باید بتواند بنویسد، زیرا نوشتن های روزانه، اندیشه و خلاقیت او را پویا می کند. وی افزود: کودکان ما با اندیشیدن و سئوال های خود، جهان را کشف می کنند 
و لازم نیست که نویسنده شوند و همین که بتوانند مهارت اندیشیدن و نوشتن را تقویت کنند در بزرگسالی خود می توانند به درستی  اندیشه ها و احساسات 
خود را به دیگران منتقل کنند. مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان تصریح کرد: نوشتن و خواندن، با یکدیگر ارتباط مستقیم 
دارند. کودک باید بخواند تا با آموخته های ذهنی خود بتواند بنویسد. فرهنگ خواندن و مطالعه است که می تواند فکر کردن و نوشتن را تقویت کند؛ بنابراین، 
خانواده ها باید کتاب خوب در اختیار فرزندانشان بگذارند. وی تأکید کرد: خواندن کتاب به خصوص کتاب داستان و ادبیات، پایه نوشتن را تقویت می کند و 
خواندن و نوشتن باید به عنوان یک فرهنگ و ارزش جدی در جامعه مطرح شود که فرهنگسراها بخشی از این مسئولیت را بر دوش دارند. فرجی گفت: جشن 
»قلم، دانایی، توانایی« با اجرای فعالیت های مختلف فرهنگی و ادبی با حضور کودکان ۷ تا ۱۲ سال برگزار شد که در این برنامه، کتاب »شهر کج« نوشته 

مسعود ملک یاری در قالب کتابخوانی به صورت تصویرخوانی همراه با بازی ریتمی قلم و کاغذ برای کودکان اجرا شد.

خبر روزکودکان کاشان در جشن »قلم، دانایی، توانایی« 

عکس خبر

اجرای روکش آسفالت 
محور فرعی خوانسار-
رحمت آباد- دماب

با بیش از ۸۰ میلیارد ریال 
 روکش آسفالت محور فرعی 
خوانسار- رحمت آباد- دماب 
 به طول ۱۰ کیلومتر در حال 

انجام است.

شاهین  شهر میزبان نخستین »جشنواره ملی تئاتر اقتباس«
نخستین »جشنواره ملی تئاتر اقتباس« از ۲۶ آذر لغایت ۲ دی سال جاری در شاهین  شهر 
اصفهان برگزار می شود. مدیرکل مرکز هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشست 
خبری نخستین جشنواره ملی تئاتر اقتباس در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان گفت: 
ما از نظر ظرفیت پشتیبانی در حوزه تئاتر نتوانستیم نیاز هنرمندان عرصه نمایش را برطرف و از 
دانش آموختگان این عرصه حمایت کنیم اما با برگزاری جشنواره حاضر قصد داریم به ادبیات 

نمایشی کهن بازگشت و از حضور ادبیات خارجی در کشور کم کنیم.
 حمید نیلی با اشاره به برگزاری جشنواره های مختلف در کشور بیان کرد: موضوع جشنواره 
شاهین شهر بسیار پراهمیت است و نگاه ما به در این رویداد به جای صرف هزینه، بیشتر تولید 
محتواست. او گفت: اگر بنای یک جشنواره از ابتدا به درستی نهاده شود می تواند دوام بیاورد و 
این جشنواره با وجود زیرساخت صحیح، وفق آداب و رسوم و ادبیات کهن این مرز و بوم، بادوام 

به نظر می رسد. 
مدیر طرح و برنامه اداره کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این نشست گفت: 
شبکه شهرهای خلاق بسیار مورد توجه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است و بسیاری از برنامه های 
فرهنگی توسط شهرداری ها حمایت می شود و خرسندیم که شاهین  شهر به این عرصه وارد شده 
است. علی ایزدی افزود: ۵۹ جشنواره در کشور اجرا می شود که جشنواره اقتباس به عنوان شصتمین 

جشنواره کشوری محسوب می شود و ما در این زمینه از این ایده های خلاقانه حمایت می کنیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان نیز گفت: تاریخ ادبی ایران ظرفیت بسیار خوبی 
است اما در سال های گذشته با ضعف هایی همراه بوده که خلق نشدن یک رمان جهانی، فیلمنامه 
در حوزه سینما و هنرهای نمایشی بویژه ادبیات داستانی، بخشی از آن است. سیدمهدی سیدین نیا 
با اشاره به اینکه ما به دنبال یک جشنواره جریان ساز و پایدار هستیم، ادامه داد: این جشنواره به 
میزبانی شهرداری شاهین شهر انجام می شود و اداره کل ارشاد نیز از این پس روی ادبیات داستانی 
سرمایه گذاری ویژه می کند. وی با بیان اینکه این جشنواره به تقویت عرصه نمایش در کشور منجر 
می شود، تصریح کرد: هنر و ادبیات و ادبیات داستانی زیربنای بسیاری از مباحث فرهنگ و هنر 

است و حمایت از آن، پیشرفت سایر حوزه های هنری و نمایشی را نیز به همراه دارد.
شهردار شاهین شهر نیز در این نشست خبری گفت: این مجموعه با همکاری سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری شاهین شهر، مرکز هنرهای نمایشی ایران و اداره کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی استان اصفهان اقدام به برگزاری این جشنواره کرده است.
سعید ابریشمی راد با اشاره به اینکه شاهین شهر یک ایران کوچک متشکل از اقوام مختلف است، 
گفت: شهرداری شاهین  شهر برای نخستین بار فراخوان برگزاری نخستین جشنواره ملی تئاتر 
اقتباس را با هدف صیانت از ادبیات فاخر و کهن ایرانی، تلاش در نهادینه سازی تفکر علمی و پیوند 
عمیق ادبیات با هنر، بهره گیری از زبان رسای هنر تئاتر، حمایت از آثار اقتباسی برگرفته از مضامین 
و ارزش های دینی و مذهبی، حمایت از آثار اقتباسی برگرفته از شعر و ادبیات داستانی با محوریت 
تاریخ نگاری و ایثارگری اجتماعی صادر کرده است. وی اضافه کرد: هدف از برگزاری این رویداد 
فرهنگی هنری، تشویق هنرمندان عرصه هنرهای نمایشی، بازشناسی و عینیت بخشیدن به مفاهیم 
عمیق اخلاقی و اجتماعی، بازیابی و بازخوانی قصه ها و افسانه های کهن ایران زمین و کشف و معرفی 

استمدادهای خلاق است. 
شهردار شاهین شهر با اشاره به اینکه در نظام برنامه ریزی شهری موضوع شهرهای خلاق مطرح 
بوده و شاهین شهر جزو شهرهای خلاق کشور محسوب می شود، بیان کرد: اگر ما به دنبال توسعه 
یک شهر خلاق هستیم باید موضوع هنر را در جامعه نهادیه کنیم. وی گفت: هنر ، زبان بیان احساس 
و هنر نمایش، زبان بیان ناگفته هاست و همواره در طول تاریخ، این هنر دربرگیرنده مفاهیم اخلاقی 
و اجتماعی بوده و پیوند ناگسستنی با ادبیات هر سرزمین دارد. ابریشمی راد با اشاره به افتتاح 
تماشاخانه تخصصی »جم« در شاهین شهر، گفت: این تماشاخانه بخشی از فرهنگسرای شهر 

ماست که یک سالن آمفی تئاتر دارد.

با مسئولان

 هیچ موردی از ابتلا به 
 تب دانگی در  کاشان 

گزارش نشد
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان 
با اشاره به ابتلای چند نفر از هموطنان به 
تب دانگی، گفت: هیچ موردی از ابتلا به تب 
دانگی در کاشان گزارش نشده است. مهدی 
دلاوری در گفت وگو با »تسنیم«،  اظهار کرد: 
در کشورهای دارای همه گیری تب دانگی، 
پشه های آلوده با نیش زدن انسان بیماری را 
به افراد منتقل می کنند و این بیماری از انسان 
به انسان منتقل نمی شود. وی با بیان اینکه 
ویروس تب دانگی از انسان بیمار به پشه 
منتقل شده و سپس از پشه آلوده به افراد 
سالم منتقل می شود، افزود: استراحت کافی، 
مصرف مایعات فراوان و استفاده از داروهای 
مسکن مانند استامینوفن توصیه می شود. 
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
کاشان، خاطرنشان کرد: برای تسکین درد از 
مصرف داروهایی مانند ایبوپروفن، آسپرین، 
ژلوفن، نوافن، دیکلوفناک، ناپروکسن، 
مفنامیک اسید خودداری شود، چرا که این 
داروها در مورد این بیماری، باعث خون ریزی 
می شود. وی با بیان اینکه برای پیشگیری از 
انتقال بیماری به پشه و سپس به دیگران، 
باید از گزش بیماران توسط پشه ها جلوگیری 
شود، گفت: بیماران حتماً در پشه بند استراحت 
کنند و توصیه های اعلامی به ویژه مصرف 
مایعات فراوان را مد نظر قرار دهند. دلاوری  
تصریح کرد: تب، سر درد شدید، درد مفاصل، 
استخوان ها و عضلات، درد پشت چشم، 
بی اشتهایی و استفراغ از جمله نشانه های 
ابتلا به تب دانگی است و استفاده از پشه بند 
در صورتی که در روز در فضای باز استراحت 
می کنید و نصب توری روی در و پنجره ها 
و اطمینان از سالم بودن آنها از جمله موارد 
پیشگیری است. وی با بیان اینکه خوشبختانه 
هیچ مورد ابتلا به تب دانگی در کاشان مشاهده 
نشده است، تأکید کرد: جلوگیری از تجمع آب 
در زیرکولر و جلوگیری از تجمع آب راکد در 
زباله ها و ضایعات جامد مانند ظروف رها شده 

مد نظر شهروندان قرار گیرد.

ه  سپا ه  ند فرما  ، ا فد مجتبی  سرتیپ  ر  ا سرد
لزمان)عج( استان اصفهان گفت: مردم  صاحب ا
نشان دادند طی ۴۵ سال گذشته همیشه در دفاع 
از انقلاب اسلامی حاضر و آماده هستند و مساجد، 
علما، مراسم های و روضه های عالی خمینی شهر 

زبانزد خاص و عام است

اخبار

عکس: خبرگزاری صدا و سیما

استان
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رئیس اتاق اصناف استان اصفهان مطرح کرد: سنخیتی میان جمعیت شهر و 
تعداد مشاغل آزاد وجود ندارد

وقتی مشاغل کاذب پرطرفدارتر است!
محمد نمکی زاده، رئیس اتاق اصناف استان اصفهان می گوید: تعداد واحدهای صنفی شهر نسبت 
به جمعیت و میزان نیاز مردم، کم است و سنخیتی میان جمعیت و تعداد کسب و کارهای آزاد 

وجود ندارد. علت اصلی این موضوع 
به تمایل مردم جهت فعالیت در حوزه 

مشاغل کاذب باز می گردد.
به گزارش خبرنگار »ایراسین«، آمارها 
نشان می دهد هزاران واحد صنفی 
در شهر اصفهان فعالیت می کند که 
همواره دو دیدگاه متفاوت در خصوص 
تعداد فعالان در بازارهای مختلف شهر 

مطرح است. 
به اعتقاد بعضی از کارشناسان تعداد 
فعالان در بازار شهر در طول سال های 
گذشته افزایش چشمگیری پیدا کرده 

و سرانه تعداد واحدهای صنفی اصفهان به مراتب بالاتر از ظرفیت بازارهای شهر است. 
در مقابل عده ای دیگر از کارشناسان عقیده دارند سرانه تعداد فروشگاه های اصفهان نسبت به 
جمعیت شهر نه تنها بالا نبوده بلکه بازار ظرفیت افزایش تعداد واحدهای صنفی را دارد و باید 
تدابیری برای جذب افراد برای فعالیت در حوزه مشاغل آزاد اتخاذ شود. ولی آیا تعداد واحدهای 

صنفی اصفهان نسبت به جمعیت شهر بالاست؟
محمد نمکی زاده، رئیس اتاق اصناف استان اصفهان در پاسخ به این سئوال به خبرنگار 
»ایراسین« می گوید: متأسفانه افراد کمتری در طول سال های گذشته به حوزه مشاغل آزاد 
ورود پیدا کرده اند و مردم تا حدودی از کسب وکارهای آزاد فاصله گرفته اند. در حال حاضر تعداد 
واحدهای صنفی اصفهان با توجه به جمعیت شهر و میزان نیاز و تقاضای مردم کم است و 

سنخیتی میان جمعیت و کسب وکارهای آزاد شهر وجود ندارد.

مشاغل کاذب ولی پرطرفدار
بر اساس آخرین گزارش های منتشر شده از سوی مراجع رسمی، نرخ بیکاری کشور در سال 
گذشته به ۸.۱ درصد رسید؛ با این حال، افراد زیادی به فعالیت در حوزه مشاغل کاذب و ناپایدار 

روی آورده اند و مدعی اند مزد حداقلی اداره کار کفاف هزینه های زندگی را نمی دهد.
رئیس اتاق اصناف استان اصفهان تمایل جوانان به فعالیت در حوزه مشاغل کاذب را علت اصلی 

کاهش تعداد واحدهای صنفی شهر عنوان می کند. 
نمکی زاده در این باره توضیح می دهد: اکنون اشتیاق مردم برای دایر کردن کسب وکارهای کوچک 
و حضور در بازار آزاد کاهش پیدا کرده است و پیوسته از تعداد فعالان در بازار شهر کاسته می شود. 

علت اصلی این موضوع به تمایل مردم جهت فعالیت در حوزه مشاغل کاذب بازمی گردد.
رئیس اتاق اصناف استان اصفهان اضافه می کند: اگر دقت کنید روز به روز افراد بیشتری در 
تاکسی های اینترنتی و مشاغل امثال آن مشغول به کار می شوند و یا جوانان زیادی تمایل به 
کسب درآمد از طریق بازارهای مالی دارند زیرا جوانان مدعی اند اشتغال در حوزه مشاغل کاذب 
به مراتب درآمد بیشتری برای آنها به همراه دارد. در مقابل کارفرمایان قادر به پرداخت پایه حقوق 

اداره کار یا نهایت افزایشی جزئی آن هستند.
در انتها نمکی زاده تأکید می کند: به اعتقاد بنده تعداد کسب وکارهای آزاد در طول سال های 

گذشته کاهش یافته و این حوزه با ضعف جدی مواجه است.

موج افزایشی قیمت ها در بازار موبایل اصفهان با شروع تابستان

شبیخون دلار!

براساس گزارش های میدانی از بازار موبایل اصفهان، قیمت انواع 
اسمارت فون در هفته ابتدایی تیرماه بین یک تا پنج میلیون تومان 
افزایش یافت. بررسی ها نشان می دهد نوسانات قیمت دلار در بازار 
غیررسمی، کاهش واردات و ابلاغیه جدید گمرک درخصوص تعرفه 
واردات موبایل سه دلیل اصلی رشد قیمت اسمارت فون ها محسوب 
می شود.به گزارش خبرنگار »ایراسین«، مشاهدات میدانی از بازار 
موبایل اصفهان نشان می دهد قیمت انواع اسمارت فون در هفته ابتدایی 
تیر ماه ۱۴۰۳ افزایش یافت. ثبت روند صعودی جدید دلار در بازار غیر 
رسمی، قیمت ها در بازار موبایل را تحت تأثیر قرار داد تا گجت های 
مختلف با اختلاف قیمت چشمگیری نسبت به خرداد ماه به فروش 
برسند. همچنین گفت وگو با برخی از موبایل فروشان اصفهانی و آمار 
منتشر شده از سوی گمرک کشور از کاهش کاهش عرضه و واردات 
حکایت می کند که این موضوع رشد قیمت ها به ویژه اسمارت فون های 
اقتصادی و پرفروش را به همراه دارد. به اعتقاد آنها ابلاغیه جدید گمرک 
در رابطه با تعرفه واردات مسافری موبایل نیز دلیل دیگر صعود قیمت 
موبایل های هوشمند محسوب می شود. طبق ابلاغیه جدید گمرک، 

تعرفه واردات موبایل تا ۱۵۰ دلار ۱6 درصد، از ۱۵۰ تا 6۰۰ دلار 6 درصد و 
بالاتر از 6۰۰ دلار 6۰درصد است. اگرچه این ابلاغیه جدید مختص واردات 
 موبایل از طریق مسافری است ولی فعالان بازار عقیده دارند انتشار 

این خبر سبب نوسانات هیجانی در بازار موبایل شد.

شبیخون دلار به بازار موبایل
دلار در بازار غیررسمی طی آخرین روزهای خرداد ماه سال جاری 
چندهزار تومانی از ارزش خود را از دست داد و به پله نهم کانال ۵۰ 
هزارتومان عقب نشینی کرد. ولی قیمت دلار در بازار آزاد برخلاف 
پیش بینی ها در هفته جاری صعودی شد و در آخرین معامله روز 
دوشنبه چهارم تیر با رشد ۱۵۰۰تومانی، پله اول از کانال 6۰ هزار تومان 
را پشت سر گذاشت؛ با این حال، تعطیلی بازار غیر رسمی در روز سه 
شنبه اهرمی برای ریزش قیمت دلار شد تا قیمت دلار در ششم تیرماه 
۱۴۰۳ با کاهش ۵۰۰ تومانی بازگشایی شود و در کف کانال 6۰ هزار تومان 
قرار گیرد. نتیجه صعودی شدن نرخ ارز در بازار آزاد، افزایش قیمت در 
بازارهای وابسته به دلار ازجمله موبایل های هوشمند بود؛ به طوری که 

انواع اسمارت فون در طول روزهای گذشته یک تا پنج میلیون تومان 
افزایش قیمت تجربه کردند.

عرضه قطره چکانی موبایل
مطابق جدیدترین آمار منتشر شده از سوی گمرک، در سه ماه اول سال 
جاری دو میلیون و ۴۹ هزار و ۲۷۹ اسمارت فون به ارزش ۵۲۷ میلیون 
و ۵۰۹ هزار دلار به دو شیوه تجاری و مسافری از گمرکات ترخیص و 
وارد کشور شد که از این تعداد یک میلیون و ۹۵۰ هزار و ۴۸۳ دستگاه به 
شیوه تجاری و ۹۸ هزار و ۷۹6 دستگاه به شیوه مسافری در بازار موبایل 
کشور عرضه شده است. مقایسه آمار واردات موبایل در سه ماه نخست 
سال ۱۴۰۳ با ۱۴۰۲ از کاهش واردات از دو طریق تجاری و مسافری 
حکایت دارد، به طوری که مجموع واردات موبایل در سال جاری نسبت 
به سال گذشته از لحاظ تعداد ۲۷ درصد و از حیث ارزش ۸درصد کاهش 
یافته است. گفت وگو با برخی از موبایل فروشان اصفهانی نشان می دهد 
عرضه کم و قطره چکانی اسمارت فون ها سبب رشد قیمت موبایل های 

مختلف به ویژه مدل ها اقتصادی و پرفروش شده است.

قیمت ها در بازار موبایل چند؟
گزارش های میدانی از بازار موبایل اصفهان نشان می دهد موبایل های 
میان رده سامسونگ در شمار پرفروش ترین گجت های بازار قرار 
می گیرند که قیمت آنها در طول روزها اخیر نسبت به تولیدات دیگر 
برندها افزایش بیشتری تجربه کرد، برای مثال قیمت گلکسی 
A۱۵ سامسونگ به عنوان یکی از پرفروش ترین میان رده های بازار، 
 در هفته نخست تیر ماه یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بالا رفت و از 
هفت میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به حوالی ۹ میلیون تومان رسید. گلکسی 
A۰۵ ارزان ترین میان رده ۲۰۲۴ سامسونگ با رشد دو میلیون تومانی با 
 A۵۵ بهای پنج میلیون و ۳۲۰ هزار تومان معامله شد. همچنین گلکسی
میان رده محبوب در بازار اصفهان تا یک ماه قبل حوالی ۱۷ میلیون تومان 
قیمت داشت، نزدیک به ۲۴ میلیون تومان قیمت خورده است. وضعیت 
قیمت ها در بازار پرچم داران نیز به همین منوال است و اسمارت فون های 
پرچم دار افزایش قیمت قابل توجهی به ثبت رسانده اند، برای نمونه 
قیمت آیفون ۱۳ با رشد پنج میلیون تومانی حوالی ۵۰ میلیون تومان، 
گلکسی S۲۳ اولت را با افزایش سه میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی حدود 
۵۵ میلیون تومان و شیائومی Ultra۱۴ با رشد دو میلیون تومانی بیش 
از ۷۸ میلیون تومان قیمت گذاری شد؛ با این حال، فعالان بازار بر این 

باورند وضعیت فعلی بازار موبایل پایدار نیست.

مدیرکل عشایر اصفهان گفت: روزانه یک میلیون لیتر 
و سالانه بالغ بر۲۰۰ هزار مترمکعب آبرسانی سیار 

برای عشایر استان انجام می شود.
مختار اسفندیاری در گفت و گو با خبرنگار »ایرنا« 
اظهار کرد: بخش عمده این آبرسانی به  تأمین آب 
آشامیدنی عشایر و میزان کمتری از آن به دام های 

آنها اختصاص می یابد. وی ادامه داد: این روزها 
با افزایش دمای هوا، آبرسانی سیار در مناطق 
عشایرنشین بیشتر شده است تا این قشر پرتلاش 
با چالش تأمین روبه رو نشوند. مدیرکل عشایر 
اصفهان تصریح کرد: تأمین نهاده های دامی به 
عنوان یکی دیگر از نیازهای اساسی این قشر نیز 
هر سال در فصول پاییز و زمستان در دستور کار قرار 
می گیرد و رقم توزیع نهاده ها در استان در یکسال 
حدود ۱۰ هزار تُن است. اسفندیاری اظهار کرد: 
تأمین و توزیع نهاده های دامی، دست عشایر را برای 

پرواربندی بیشتر باز می گذارد و این امر تولید بیشتر 
فرآورده های دامی را در پی خواهد داشت.

مدیرکل عشایر اصفهان افزود: تأمین و توزیع 
سلول های خورشیدی برای تولید برق از انرژی پاک، 
بهبود در آبرسانی، ایجاد سرپناه های موقت، تأمین 
به موقع نهاده های دامی و ساماندهی جاده های 
روستایی و عشایری، در زُمره خواسته های آنان از 

رئیس جمهور آینده است.
به گزارش »ایرنا«، شمار عشایر استان اصفهان بالغ 

بر 6۰ هزار نفر در قالب ۱۱ هزار خانوار است.

سالانه ۲۰۰ هزار مترمکعب آبرسانی سیار برای عشایر 
اصفهان انجام می شود

خبر روز

 پیشرفت فیزیکی طرح ها در اراضی کشاورزی واگذاری
هر ۶ ماه یک بار بررسی می شود

رئیس سازمان امور اراضی کشور گفت: طبق قانون دستگاه های صادر کننده پروانه تأسیس و موافقت 
اصولی و عوامل نظارتی باید هر 6 ماه یک بار از طرح های اجرا شده در اراضی واگذاری بازدید کنند. 

به گزارش »ایراسین«، رضا افلاطونی در دومین نشست ستاد مرکزی هیئت های واگذاری زمین افزود: 
اقدامات خوبی در این سازمان برای طرح جوانی جمعیت انجام شده و مشوق ها و تخفیف های خوبی 
برای فروش و اجاره بهای اراضی واگذاری برای این طرح در نظر گرفته شده است. وی افزود: طبق 
قانون دستگاه های صادر کننده پروانه تأسیس و موافقت اصولی و عوامل نظارتی باید هر 6 ماه یک بار از 
طرح های اجرا شده در اراضی واگذاری بازدید کنند و گزارش پیشرفت فیزیکی اجرای طرح و انحراف از 
طرح مصوب را ارائه کنند. وی تصریح کرد: هماهنگی هایی با سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی صورت گرفته است تا از کارشناسان آن سازمان برای نظارت بر اجرای طرح ها استفاده شود. 
رئیس سازمان امور اراضی کشور اضافه کرد: برای طرح های بالای پنج سال واگذاری و پیشرفت فیزیکی 
زیر ۵۰ درصد فسخ صورت می گیرد. افلاطونی با اشاره به کسب مقام برتر سازمان در ارزیابی خدمات 
الکترونیکی دستگاه ها در چهار محور دولت کاربر محوری، شفافیت، یکپارچگی و مشارکت گفت: تمام 
فعالیت های سازمان در بستر سامانه انجام می شود تا ارائه خدمات به مردم به بهترین شکل انجام شود.

سیدحسن ربانی، نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی نیز گفت: نظارت بر طرح های اجرا شده در 
اراضی واگذاری لازم و ضروری است و موجب جلوگیری از تغییر کاربری اراضی می شود. وی افزود: در 
انتخاب عوامل نظارتی دقت و توجه لازم صورت گیرد تا افراد شایسته و امین در این حوزه انتخاب شوند.

جزئیات پرداخت ۷5۰ میلیون تومان پاداش به 
گزارش دهندگان فرار مالیاتی اعلام شد

 رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پول شویی سازمان امور مالیاتی کشور از پرداخت
 ۷۵۰ میلیون تومان پاداش به گزارش دهندگان فرار مالیاتی در سال گذشته خبر داد. 

به گزارش »ایمنا« و به نقل از سازمان امور مالیاتی کشور، شاهین مستوفی درباره نحوه پرداخت پاداش 
به گزارش دهندگان فرار مالیاتی اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲ حدود ۷۵۰ میلیون تومان پاداش به ۱۳۰ نفری 
که در سامانه سوت زنی سازمان مالیاتی، گزارش های فرار مالیاتی را ثبت کرده بودند، پرداخت شده 
است. وی افزود: بر اساس دستورالعمل موضوع ۳۴ آیین نامه ماده ۲۱۹ قانون مالیات های مستقیم 
سازمان امور مالیاتی تا یک درصد از ارزش فرار مالیاتی را بعد از وصول به عنوان پاداش به گزارشگر 
فرار مالیاتی پرداخت می کند و اکنون ما دنبال این هستیم تا با اصلاح آیین نامه، این سقف تا ۵ درصد 
ارزش فرار مالیاتی افزایش پیدا کند. رئیس مرکز بازرسی و مبارزه با فرار مالیاتی و پول شویی سازمان 
امور مالیاتی تصریح کرد: همچنین به دنبال این هستیم تا یک بخشی از پاداش در مبدأ اعلام گزارش 
متناسب با ارزش و مستندات ارائه شده به گزارشگر پرداخت شود که البته این موضوع نیازمند تصویب 

این اصلاحیه در مراجع بالاتر است.

۷۸۰۰ خودروی وارداتی ترخیص شد 
رئیس سازمان توسعه تجارت گفت: از ابتدای امسال تا کنون نزدیک به ۷۸۰۰ خودروی وارداتی ترخیص 
شده و به متقاضیان تحویل می شود.  به گزارش »ایرنا«، مهدی ضیغمی در نشست خبری برخط 
اظهارکرد: اکنون بیش از ۱6 هزار خودرو نیز در گمرکات کشور وجود دارد که در حال طی فرایند ترخیص 
هستند. وی از آغاز عرضه خودروهای وارداتی خبر داد و گفت: هفته بعد سامانه برای عرضه باز خواهد 
شد و این عرضه آخرین عرضه ای است که ثبت نام کنندگان سال ۱۴۰۱ اولویت انتخاب دارند. رئیس 
سازمان توسعه تجارت عنوان کرد: در این دوره از ثبت نام همه مردم می توانند با بلوکه کردن ۵۰۰ میلیون 

تومان در این عرضه شرکت کنند.

سوژه روز

کافه اقتصاد

استاندار اصفهان گفت: بیش از۵۳۰ واحد تولیدی راکد در استان که به دلیل برخی سوء تدبیر و حمایت ها تعطیل شده  بود در دولت سیزدهم به چرخه فعالیت 
بازگشت. به گزارش »ایرنا«، سیدرضا مرتضوی در حاشیه افتتاح و راه اندازی مجدد شرکت کاشی اصفهان با حضور وزیر کشور افزود: یکی از سیاست هایی که 
رئیس جمهور شهید آیت ا... رئیسی داشت احیای واحدهای تولیدی راکد و نیمه فعال بود که در اصفهان نیز، این موضوع با جدیت دنبال شد. وی اظهار کرد: 
 از مجموع ۵۳۰ واحد تولیدی احیاء شده، بیش از ۲۰۰ واحد در غرب استان واقع شده  است. استاندار اصفهان یادآور شد: یکی از واحدهای بزرگ استان که در 
سال های گذشته درگیر حواشی و متوقف مانده بود مجموعه کاشی اصفهان است که از واحدهای تولید کاشی بسیار ویژه و ممتاز کشور در دهه های اخیر و در 
برهه هایی بزرگ ترین کارخانه تولید کاشی کشور بود. وی با بیان اینکه با توقف این مجموعه حدود ۸۰۰ نیروی مجموعه کاشی اصفهان بیکار شدند، گفت: طی سه 
سال گذشته ظرفیت بسیاری برای بازگشت این واحد تولیدی به مدار خدمت به میدان آمد و جلسات متعددی در استان با برگزاری ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید و شورای تأمین برگزار شد. مرتضوی خاطرنشان کرد: درنهایت با پیگیری های مجدانه ای که در شهرستان نجف آباد انجام شد و با مذاکره و ورود سرمایه گذار 
جدید این واحد تولیدی به چرخه فعالیت بازگشت. وی یادآور شد: در زمان حاضر ۲ خط تولید از این مجموعه فعال و راه اندازی مجدد شده است و افق استان 

بازگشت کامل این مجموعه با همه خطوط تولیدی به چرخه فعالیت است.

5۳۰ واحدی تولیدی در اصفهان توسط دولت سیزدهم احیا شد

افزایش چشم گیر حجم 
حملات سایبری به 
زیرساخت های کشور

به گزارش »ایسنا« و براساس اعلام 
وزیر ارتباطات، حجم حملات نسبت 
به زیرساخت های ارتباطی افزایش 
چشمگیری داشته و حملاتی که بیشترشان 
برای از کار انداختن یک سرویس است که 
از طریق افزایش درخواست ها برای این 
سرویس ها صورت می گیرد و به آنها حمله 

منع خدمت می گویند.

عکس خبر

 استجازه رهبر انقلاب 
برای اجرای ۲ پروژه ریلی 
کرمانشاه- خسروی و 

مبارکه- شهرکرد
وزیر راه و شهرسازی از تصویب تأمین منابع 
مالی دو پروژه ریلی از محل منابع استجازه 
رهبر معظم انقلاب و تصویب در هیئت دولت 
خبر داد. به گزارش »ایمنا« و به نقل از وزارت 
راه و شهرسازی، مهرداد بذرپاش از تصویب 
دو پروژه ریلی مهم کشور به عنوان پروژه های 
مشمول استجازه رهبر معظم انقلاب در جلسه 

هیئت دولت خبر داد.
وی اظهار کرد: با پیگیری های چند ماهه 
مستمر وزارت راه و شهرسازی، دو پروژه 
ریلی مهم کشور به پروژه های مشمول 
استجازه رهبر انقلاب افزوده شد و جهش 
قابل توجهی در روند اجرای آنها ایجاد خواهد 
شد. وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: یکی از 
این پروژه ها، پروژه ریلی راهبردی کرمانشاه 
-خسروی است که شبکه ریلی کشور ایران 
را به عراق متصل می کند و مسیر ترانزیتی 
کشور را در قالب کمربند ایران_ راه تکمیل 
 می کند. به گفته بذرپاش، این پروژه ریلی که

 ۲6۳ کیلومتر طول دارد در حال حاضر حدود 
۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با تزریق ۳۰ 
همت منابع نقدی از محل استجازه رهبر معظم 
انقلاب، در اسرع وقت و در یک بازه زمانی 
سه ساله تکمیل می شود و به بهره برداری 
 خواهد رسید. وی افزود: پروژه مهم دیگر 
راه آهن اصفهان )مبارکه( به شهرکرد است که 
از پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد برخوردار بوده 
و با هزینه حدود ۴ همت منابع نقدی از محل 
فوق الذکر حداکثر تا یک سال آینده تکمیل 
و بهره برداری می شود. وزیر راه و شهرسازی 
گفت: با انجام این کار هم یک مرکز استان مهم 
کشور )شهرکرد( به شبکه ریلی متصل می شود 
و هم کارخانه های فولادی و سایر چشمه های 
بار که در آن مسیر وجود دارد، می توانند از این 
خط ریلی استفاده کنند که البته کارخانه های 
فولاد فوق به ویژه فولاد مبارکه نیز در تأمین 

بخشی از منابع مشارکت خواهند کرد.



    گردشگری و میراث4شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۳ / ۲۹ ذی الحجه ۱۴۴5 / ۶ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۲۴ 

روایت وزیر میراث فرهنگی از تأسیس مرکز بین المللی صنایع دستی در اصفهان

به اصفهان رو تا که بینی هنر نصف جهان رو!

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: در نشست 
منطقه ای سازمان گردشگری جهانی در فیلیپین تأسیس مرکز موضوعی 

بین المللی صنایع دستی و گردشگری در اصفهان به تصویب رسید.
به گزارش »ایمنا«، سید عزت ا... ضرغامی در حاشیه 
 جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهارکرد: این بحث 
ده سال جریان داشت و با اقدامات خوبی که در معاونت صنایع دستی 
و گردشگری انجام شد با سخنرانی رئیس سازمان جهانی گردشگری 

تأسیس این مرکز در اصفهان به تصویب رسید.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بیان کرد: سال ها 
هنرمندان موسیقی علاقه داشتند که در مراکز تاریخی ما کنسرت 
موسیقی برگزار کنند و از آن فضا برای ترویج هنر و به ویژه موسیقی 
استفاده کنند. برای اولین بار در تاریخ هر شب ۵۴۰۰ نفر در تخت 
جمشید شاهد برگزاری کنسرت هستند؛ این کنسرت ها در آینده 
نزدیک بین المللی خواهد شد که مردم ایران در سراسر دنیا بتوانند از 

این کنسرت ها دیدن کنند.
ضرغامی عنوان کرد: طرح والرین جامع است و اقدامات متعددی در 
این زمینه می شود. مسجد مشیرالملک، تخت جمشید و نقش رستم 
در مجموعه ای اقدامات مرمتی در حوزه میرات فرهنگی و گردشگری در 
فارس افتتاح می شود. وی ادامه داد: مراکز اقامتی، هتل ها و پروازها 

رزرو شده است. خدمات گردشگری در اطراف تخت جمشید است. 
ضرغامی بیان کرد: رونق گردشگری هنری و اقتصاد گردشگری و 
جاذبه های تکمیلی که جزو تعهدات من در شروع کارم برای میراث 
فرهنگی بود، با این اقدامات خوب انجام می شود. وی افزود: در آینده 
این اقدامات و کنسرت ها را بین المللی می کنیم و از سراسر ایران 
ایرانیان علاقه مند هستند تا در تخت جمشید کنسرت های فاخر ما 

را ببینند.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: همین الان در 
کاخ موزه سعد آباد شب ها با ظرفیت ۴۰۰۰ هزار نفر کنسرت دیگری 
برقرار است و در کاخ موزه نیاوران با ظرفیت ۱۲۰۰ نفر کنسرت برگزار 
می شود. وی افزود: سر جمع در سه محل تاریخی حدود ۱۱ هزار نفر 
از مردم شب ها در یک محیط سالم، فرهنگی و هنری از برنامه های 
موسیقی استفاده می کنند. این کار در دولت شهید رئیسی انجام شد و 

این تابو شکسته شد و این ریل گذاری باقی خواهد ماند.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: امیدوارم 
عزیزانی که می آیند این ریل گذاری فرهنگی و هنری را ادامه دهند. 
باید زمینه های بین المللی را ابتدا فراهم کنیم و وزارت امور خارجه 
 همکاری خوبی با ما دارد و زمینه های آن وقتی فراهم شد حتماً 

در سطح جهانی تبلیغ می شود.

کشف یک فرهنگ ناشناخته ۴۰۰۰ ساله
گروهی از باستان شناسان در ونزوئلا چندین محوطه سنگ نگاره به قدمت هزاران سال را در یکی از 

پارک های ملی این کشور کشف کردند.
به گزارش »ایسنا«، یک گروه باستان شناسی در ونزوئلا ۲۰ محوطه سنگ نگاره  را که قدمت آنها 
به هزاران سال پیش می رسد، در »پارک ملی کانایما« واقع در بخش جنوب شرقی این کشور 
کشف کردند. با اینکه باستان شناسان سنگ نگاره های مشابهی را در نقاط دیگر آمریکای جنوبی 
کشف کرده اند، اما به گفته »خوزه میگل پرز گومز«، باستان شناس دانشگاه »سیمون بولیوار« در 
کشف شده اند به فرهنگی تعلق دارند که پیش تر شناسایی  »کاراکاس«، سنگ نگاره هایی که اخیرا ً
نشده بود. »لایوساینس« درباره این کشف نوشته است، برخی از این سنگ نگاره ها به رنگ قرمز 
کشیده شده اند و طرح های هندسی همچون خطوط و نقطه، ردیف های از X، الگوهای شبیه به ستاره 
و خطوط صافی که با متصل شدن به هم طرح های گوناگونی را شکل داده اند به تصویر می کشند. 

همچنین طرح های ساده ای از آدمک ها نیز وجود دارد. 
»گومز« با اشاره به اینکه دلیل خلق این سنگ نگاره ها توسط مردم مشخص نیست، توضیح داد: 
»تقریباً غیرممکن است که از طرز فکر مردمی که هزاران سال قبل زندگی می کردند،   سر در بیاوریم، 
اما این طرح ها قطعاً معانی مرتبط با مراسم های آیینی داشتند. برای مثال، این اشکال متفاوت 
ممکن است که به تولد، بیماری، تجدید حیات طبیعت یا شکار خوب مرتبط باشند. مکان هایی که 
این سنگ نگاره ها در آنها خلق شدند،   به احتمال زیاد معنادار بودند و در آن منظره از اهمیت برخوردار 

بوده است، همانطور کلیسا برای مردم امروز معنا دارد.«  
با اینکه قدمت دقیق این سنگ نگاره ها مشخص نیست،  اما سنگ نگاره های مشابهی در برزیل 
وجود دارد که قدمتشان به حوالی ۴۰۰۰ سال قبل بازمی گردد. البته »گومز«   معتقد است این 
سنگ نگاره ها که در ونزوئلا کشف شده اند،  قدمت بیشتری دارند. »پارک ملی کانایما«، پارک 
وسیعی است که وسعتی معادل بلژیک را در برمی گیرد و محوطه های جنگلی و کوهستانی را شامل 
می شود.  »آبشار آنجل«، بلندترین آبشار جهان در این پارک قرار دارد. بقایای سرامیک و ابزارهای 
سنگی همچنین در این ۲۰ محوطه سنگ نگاره ای کشف شده است که ممکن است توسط همان 
مردمی خلق شده باشد که این سنگ نگاره ها را خلق کرده اند. البته برای تأیید این فرضیه تحقیقات 

بیشتری باید صورت بگیرد.

کشف گورهای ماقبل تاریخ هنگام ساخت بزرگراه
بقایای گورهای ماقبل تاریخ هنگام ساخت یک بزرگراه در جمهوری چک پیدا شد.

به گزارش »ایسنا«، گروهی از باستان شناسان از دانشگاه »هرادتس کرالووه« )UHK( هنگام 
کاوش های قبل از ساخت یک بزرگراه، بقایای یک محوطه دفن ماقبل تاریخ را کشف کردند.

»آرت نیوز« نوشت؛ این محوطه باستانی که در مرز بین دو روستای واقع در منطقه »بوهم« کشف 
شده است محوطه ای ۱۸۸ متری در  ۱۵متری را دربرمی گیرد. گمان می رود قدمت این محوطه 
خاکسپاری به هزاره چهارم پیش از میلاد برسد که در این صورت به یکی از قدیمی ترین مکان های 
خاکسپاری اروپا تبدیل می شود. این محوطه همچنین احتمالًا طولانی ترین محوطه خاکسپاری 
در نوع خود در این منطقه است. تاکنون ورودی این محوطه کشف شده است. در این بخش دو گور 
نیز در مرکز محوطه کاوش شده پیدا شده است که در گور نخست بقایای یک اسکلت انسان به همراه 
ظروف سرامیکی به عنوان پیشکش و در گور دوم بقایای یک انسان دیگر به همراه پنج تکه شیء 
تاریخی از جنس سنگ چخماق کشف شد. هر دو این افراد درحالی دفن شده بودند که به پهلوی 
چپ قرار داده شده بودند و صورتشان به سمت شمال بود. البته در کنار این گورها، گودالی که قدمت 
کمتری دارد نیز کشف شده که با توجه به اینکه بقایای انسان در آن کشف نشده است، هنوز مشخص 

نیست به عنوان گور مورد استفاده قرار گرفته است یا خیر. 
علاوه بر دو گوری که در مرکز محوطه کاوش شده پیدا شده بودند، گور دیگری نیز کشف شد که بقایای 

انسان در آن وجود داشت، ولی جمجمه آن به شدت خرد شده است.

اخبار

بهره برداران »مسجد سید« اصفهان 
 در حفاظت از این اثر تاریخی 

همگرا باشند
مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی 
استان اصفهان گفت: بهره برداران متعدد »مسجد سید« 
با همگرایی مناسب، از این اثر تاریخی حفاظت کنند. به  
گزارش »ایرنا« به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان، 
امیر کرم زاده افزود: با توجه به اینکه این مسجد تاریخی 
به صورت مستقیم در اختیار این اداره کل نیست، از 
بهره برداران آن انتظار داریم تا برای حفاظت مؤثر از آن بنای 
تاریخی، یاریگر میراث فرهنگی باشند.  کرم زاده گفت: 
بخش های مختلف این مسجد تاریخی به دلیل رسیدگی  
نکردن منظم دچار آسیب شده است، از این رو در زمان 
حاضر کارشناسان ارشد میراث فرهنگی پنج عملیات 
شامل مرمت اضطراری بنای بزرگ گنبد خانه، کاشی ها، 
سقف، تزیینات چوبی و پاک سازی تزیینات ارزشمند این 
بنای تاریخی و مذهبی را در دستور کار خود قرار داده اند. 
وی افزود: اداره  کل میراث  فرهنگی اصفهان از سال پیش 
دو طرح مرمت پشت بامِ گنبدخانه و استحکام بخشی 
پی های آن را که دچار شکاف های عمیقی شده بود، 
آغاز کرد. کرم زاده اضافه کرد: همچنین پیگیر برگزاری 
نشست های مختلف با بهره برداران مسجد برای ادای 
مسئولیت های اجتماعی خود در حفاظت از این بنای 

ارزشمند تاریخی هستیم. 
به گزارش »ایرنا«، بی توجهی به بنای مسجد سید شرایط 
نامطلوبی را برای این بنای قاجاری و مهم در اصفهان 
رقم زده است. در حالی که مرمت های غیراصولی بلای 
جان بخش هایی از این مسجد تاریخی شده، بی توجهی 
به پنجره های گره چینی و کف فرشی که از هم گسیخته 
شده، نشان از حاکم بودن این شرایط در این بنا طی 
یک دهه گذشته است. آثار فرونشست همچون ترک ها 
و نشست های نامتقارن نیز شرایط این بنای تاریخی 
را سخت تر کرده است. مسجد سید اصفهان در زمان 
محمدشاه قاجار به دست آیت ا...حاج سیدمحمدباقر 
شفتی که از روحانیون بزرگ اصفهان و از مراجع عالیقدر 

تشیع در زمان خود بود، پایه گذاری شد.

مفاد آراء
4/157 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1-برابر راي شماره 6208  مورخ 1403/04/12 هيات  اول  مالکيت  آقای بهروز 
عليخانی به شناسنامه شماره  114 کدملي 6219682701 صادره بوئين و مياندشت فرزند 
علی جان نسبت به يک دانگ و نيم مشاع از  ششدانگ يک واحد نمايشگاه اتومبيل به 
مساحت 459/45  متر مربع پلاک شماره 366   فرعی از 28   اصلي واقع در اصفهان بخش 

14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک  تائيد و محرز گرديده است.
رديف 2-برابر راي شماره 6207  مورخ 1403/04/12 هيات  اول  مالکيت  آقای بهزاد 
عليخانی به شناسنامه شماره  131 کدملي 6219679695 صادره بوئين و مياندشت فرزند 
علی جان نسبت به يک دانگ و نيم مشاع از  ششدانگ يک واحد نمايشگاه اتومبيل به 
مساحت 459/45  متر مربع پلاک شماره 366   فرعی از 28   اصلي واقع در اصفهان بخش 

14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک  تائيد و محرز گرديده است.
رديف 3-برابر راي شماره 6203  مورخ 1403/04/12 هيات  اول  مالکيت  آقای منصور 
علی خانی به شناسنامه شماره  1150125578 کدملي 1150125578 صادره بوئين 
و مياندشت فرزند علی خان نسبت به يک دانگ و نيم مشاع از  ششدانگ يک واحد 
نمايشگاه اتومبيل به مساحت 459/45  متر مربع پلاک شماره 366   فرعی از 28   اصلي 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک  تائيد و 

محرز گرديده است.
رديف 4-برابر راي شماره 6204  مورخ 1403/04/12 هيات  اول  مالکيت  آقای بهرام علی 
خانی به شناسنامه شماره  313 کدملي 6219923820 صادره بوئين و مياندشت فرزند علی 
جان نسبت به يک دانگ و نيم مشاع از  ششدانگ يک واحد نمايشگاه اتومبيل به مساحت 
459/45  متر مربع پلاک شماره 366   فرعی از 28   اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 

ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک  تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

م الف: 1747093   شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

4/158 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادرخواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000197 مورخ 1403/03/23 آقای حيدرعلی ضيائی 
چمگردانی  فرزند فضل اله  نسبت به شش دانگ يک قطعه زمين کشاورزی به مساحت 

4416/97 متر مربع مفروز از پلاک 6 فرعی از   372- اصلي واقع در  کاهريز  بخش 9 ثبت 
اصفهان که متقاضی نامبرده، مالک رسمی مورد رای می باشد.  

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16                   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

م الف: 1747377   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

4/159 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادرخواهد شد. 
1- راي شماره 1403603022530000023 مورخ 1403/01/25  آقای اکبر کريمی 
کليشادرخی فرزند علی ضامن  نسبت به ششدانگ يکبابخانه به مساحت 259/71  متر 
مربع قسمتی از پلاک 151/47   واقع در کليشادرخ بخش 9 ثبت اصفهان که خود متقاضی 

مالک رسمی مورد رای می باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

م الف: 1747866 حسين عينی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

4/160 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نياسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گرديده است لذا 
مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذيل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی ميگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک نياسر ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تسليم نمايند بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد همچنين 

صدور سند مالکيت مانع مراجعه معترضين به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره 140360302248000204 مورخ 1403/02/29 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعيل اکبری نياسر 
فرزند علی نسبت به ششدانگ يکدرب باغچه بمساحت 481.31 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 1040 فرعی از 35  اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نياسر. خريداری مع الواسطه 

از مالک رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

م الف: 1747569 احسان زارع رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر   
مفاد آراء

4/161 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نياسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گرديده است لذا 
مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذيل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی ميگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک نياسر ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تسليم نمايند بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد همچنين 

صدور سند مالکيت مانع مراجعه معترضين به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره 140360302248000205 مورخ 1403/02/29 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن متقی کاشانی فرزند 
اکبر نسبت به ششدانگ قطعه زمين مزروعی بمساحت 453.33 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 129 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبتی نياسر. خريداری مع الواسطه از مالک رسمی

2. رای شماره 140360302248000172 مورخ 1403/02/24 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن متقی کاشانی فرزند 
اکبر نسبت به ششدانگ قطعه زمين مزروعی بمساحت 14050.82 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 129 اصلی واقع در مزرعه علی آباد کله جزء بخش 5 حوزه ثبتی نياسر. خريداری 

مع الواسطه از مالک رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

م الف: 1747561 احسان زارع رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر  
مفاد آراء

4/162 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نياسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گرديده است لذا 
مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذيل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی ميگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک نياسر ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تسليم نمايند بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد همچنين 

صدور سند مالکيت مانع مراجعه معترضين به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره 140360302248000090 مورخ 1403/02/06 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای برديا حمصيان فرزند 
حميدرضا نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج 
هيچگونه اعيانی بمساحت 452.25 متر مربع در قسمتی از پلاک های 3 و 4 فرعی از 45  

اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نياسر. مالک رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

م الف: 1747587 احسان زارع رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر   
تحدید حدود اختصاصی

4/169 چون تحديد حدود ششدانگ هفت باب بنای تحتانی و فوقانی پلاک ثبتی 892  
فرعی از  3 اصلی واقع در  بخش 3 حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی  به 
نام اعظم مير شفيعی ساير شرکا همگی وراث و فرزندان مرتضی در جريان ثبت است و 

عمليات تحديد حدود قانونی آن به عمل نيامده است. اينک بنا به دستور قسمت اخير ماده 
15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود پلاک مرقوم در روز دو شنبه مورخ 
1403/05/22 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب اين آگهی 
به کليه مجاورين اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در اين آگهی در محل حضور يابند 
و اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس 
تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شد.  تاريخ انتشار: 1403/04/16 م الف: 1745788 

حبيب اکبری رئيس ثبت اسناد و املاک خوانسار
تحدید حدود اختصاصی

4/170 چون تحديد حدود ششدانگ يک قطعه زمين پلاک ثبتی 3528  فرعی از  9 اصلی 
واقع در  بخش 3 حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی  به نام  حميدرضا قربانی 
فرزند مرتضی در جريان ثبت است و عمليات تحديد حدود قانونی آن به عمل نيامده 
است. اينک بنا به دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحديد 
حدود پلاک مرقوم در روز دو شنبه مورخ 1403/05/22 ساعت 9 صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد، لذا به موجب اين آگهی به کليه مجاورين اخطار می گردد که در روز 
و ساعت مقرر در اين آگهی در محل حضور يابند و اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق 
 ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شد.

  تاريخ انتشار: 1403/04/16 م الف: 1740259 حبيب اکبری رئيس ثبت اسناد و 
املاک خوانسار

فقدان سند مالکیت
4/171 شماره نامه: 140385602011002050 -1403/04/12 نظر به اينکه سند 
مالکيت شش دانگ پلاک ثبتی شماره 1697 فرعی از 26 اصلی واقع در بخش 4 خوانسار 
ذيل دفتر املاک الکترونيکی به شماره 139620302011001270 به نام  زهرا سمعيانی 
تحت شماره چاپی مسلسل 323858 ثبت و صادر و تسليم گرديده است سپس نامبرده 
با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 140321702011004224 به انضمام دو برگ 
استشهاديه محلی که امضاء شهود آن ذيل شماره 140302155864000394 به گواهی 
دفترخانه 25 خوانسار رسيده است مدعی است که سند مالکيت آن به علت جابجايی 
مفقود گرديده است و درخواست صدور المثنای سند مالکيت ملک فوق را نموده اند 
لذا مراتب به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 آيين نامه قانون ثبت در يک 
نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود 
سند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد 
اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بديهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض سند مالکيت 
 يا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1747687 حبيب اکبری رئيس ثبت اسناد و املاک خوانسار
تحدید حدود اختصاصی

4/172 نظر به اينکه تحديد حدود ششدانگ يک باب ساختمان مشتمل بر مغازه و 
محل مسکونی به مساحت 86.25 متر مربع مفروز از قسمت غربی به شماره پلاک 
33 فرعی از 25 اصلی واقع در بخش يک حوزه ثبتی قمصر که طبق پرونده ثبتی بنام 
ابوافضل اکبرزاده مرشدی در جريان ثبت است بعلت عدم حضور متقاضی ثبت بعمل 
نيامده بنا به دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود 
پلاک مرقوم در روز 1403/05/10 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد 
و در صورت مصادف با روز تعطيلی عمليات تحديد حدود به روز بعد موکول خواهد شد. 
لذا بموجب اين آگهی به کليه مجاورين اخطار ميگردد که در روز و ساعت مقرر در اين 
آگهی در محل حضور يابند و اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت 
از تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شد. طبق تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعيين تکليف پروندههای معترضی ثبت ؛ معترض ظرف مدت يکماه از 
تاريخ تسليم اعتراض به اين اداره بايستی با تقديم دادخواست به مرجع ذيصلاح قضايی 
 گواهی تقديم دادخواست را اخذ و به اين اداره تسليم نمايد.  تاريخ انتشار 1403/04/16   

م الف: 1744266 نرجس نوش آبادی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر            



شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۳ / ۲۹ ذی الحجه ۱۴۴5 / ۶ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۲۴ 
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان: رسانه ها اشتباه متوجه شدند، در 

اصفهان فرد قطعی مبتلا به تب دنگی نداشته ایم

جدیدِ»آمده نیامده«؛ فصل دردسرهای دِنگی! سریال ِ
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: شناسایی افراد مشکوک و علامت دار به تب دنگی به 
معنی ورود بیماری به استان نیست؛ چنان که تاکنون نیز همه این افراد آزمایششان منفی بوده است. 
درواقع، تا این لحظه در اصفهان هیچ فرد قطعی مبتلا به تب دنگی نداشته ایم. پژمان عقدک در گفت وگو 
با »ایسنا« و با تأکید بر اینکه برخی رسانه ها در بازتاب مسئله تب دنگی در اصفهان به اشتباه دچار 
شده اند، توضیح داد: وقتی از تب دنگی صحبت می کنیم، باید میان فرد مشکوک و فردی که پزشک 
تشخیص قطعی درخصوص ابتلای او داده است، تمایز قائل شد. او ادامه داد: تاکنون در اصفهان 
افرادی بوده اند که به تب دنگی مشکوک باشند، بستری شوند و تحت مراقبت و آزمایش قرار بگیرند، 
اما هیچ کدام مبتلا نبوده اند و آزمایش همگی منفی بوده است؛ بنابراین، اگر بپرسید که در اصفهان و 
از ابتدای سال ۱۴۰۳ شخص مشکوک به تب دنگی داشته ایم، پاسخ مثبت است اما پزشکان نتیجه 
آزمایش همگی را نفی اعلام کرده اند. عقدک با ذکر این نکته که استان های جنوبی و شمالی بیش 
از دیگر نقاط درگیرند و غالباً منشأ شیوع این بیماری از همین مناطق است، اظهار کرد: استان های 
سیستان  و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر و خوزستان در جنوب و استان های گلستان، مازندران و گیلان 
در شمال از مناطقی هستند که در کشورمان بیمار تب دنگی و پشه شناسایی شده است. او یادآور شد: 
بنابراین، تأکید می کنم که هیچ بیمار مثبتی تاکنون در استان اصفهان تشخیص داده نشده است و فقط 
نقاط یادشده درگیر این بیماری بوده اند. شناسایی افراد مشکوک و علامت دار به معنی ورود بیمار به 

استان نیست؛ چنان که تاکنون نیز جواب آزمایش همه این افراد منفی بوده است.

معاون وظیفه عمومی استان اصفهان:

مشمولان غیرغایب بدون وثیقه به سفر اربعین می روند
معاون وظیفه عمومی استان اصفهان گفت: همه مشمولان غیرغایب که قصد زیارت عتبات عالیات 
را دارند می توانند در بازه زمانی ۱۷ تیر تا ۱۴ شهریور بدون وثیقه مجوز خروج از کشور را دریافت کنند. 
سرهنگ اکبر معادلی در گفت وگو با خبرنگار »مهر« اظهار کرد: همه مشمولان غیرغایب دانش آموز، 
دانشجو و طلاب که دارای معافیت تحصیلی هستند و همچنین مشمولان غیرغایبی که دارای برگ 
آماده به خدمت بوده و یا در مهلت معرفی قانونی قرار دارند و قصد زیارت عتبات عالیات در ایام محرم 
و صفر به ویژه ایام اربعین حسینی را دارند می توانند بدون وثیقه نسبت به خروج از کشور اقدام کنند. 
وی افزود: بر این اساس متقاضیان می بایست در خواست های خود را صرفاً از تاریخ ۱۷ تیر ماه 
لغایت ۱۴ شهریور ماه سال جاری با مراجعه به سامانه sakha.epolice.ir ثبت و نسبت به تقاضای 
خروج از کشور بدون وثیقه اقدام کنند. معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
خاطر نشان کرد: متقاضیان در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر می توانند از طریق کانال خبرسربازی در 
پیام رسان های داخلی )ایتا، سروش و روبیکا( به نشانی khabaresarbazi @ از آخرین اخبار 

مربوطه مطلع شوند.

وقوع فرونشست ۱۰متری در خیابان آپادانای اصفهان
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان از وقوع حادثه  فرونشست با عمق 
۱۰ متر در خیابان آپادانای اصفهان خبر داد. محمد شریعتی در گفت وگو با »مهر« اظهار کرد: حادثه 
فرونشست ساعت ۱۴:۲۱ روز چهارشنبه به مرکز فرماندهی عملیات آتش نشانی اصفهان گزارش شده 
است. وی افزود: این فرونشست به وسعت حدود ۱۰ و عمق ۱۰ متر واقع در خیابان آپادانای اول روبه 
روی مسجد بهشت اتفاق افتاده است. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان با اشاره به اعزام نیروی امدادی از ایستگاه ۲۰ برای این حادثه اضافه کرد: اقدامات اولیه لازم 

مانند محدود کردن رفت و آمد و مشخص کردن محدوده خطر انجام شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان خبرداد

برگزاری سوگواره بصیرت عاشورایی در  ۳۸۵ امامزاده

معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان 
گفت: سوگواره بصیرت عاشورایی در ۳۸۵ امامزاده استان اصفهان برگزار 
می شود.  حجت الاسلام ولی ا... روان گفت: طرح سوگواره بصیرت 
عاشورایی در ۳۸۵ امامزاده استان اصفهان از ۱۷ تیر ماه تا ۱۴ شهریور 
ماه مطابق با اول محرم تا پایان ماه صفر در سه سطح اجرایی برگزار 
می شود. وی هدف از برگزاری سوگواره بصیرت عاشورایی را استمرار و 
زنده نگه داشتن یاد و نام شهدای عاشورا و الگوگیری از آن برشمرد و 
افزود: اجرای امینانه نیات واقفان و استفاده حداکثری از ظرفیت هیئات 
و به ویژه جوانان و نوجوانان از دیگر اهداف این طرح است. وی با بیان 
اینکه برای اجرای سوگواره بصیرت عاشورایی در ۳۸۵ بقعه در سه سطح 
برنامه ریزی شده است، افزود: بقاع سطح یک که ۱۴ بقعه هستند ویژه 
برنامه هایی برای ایام محرم و صفر دارند و در ۳۵ بقعه سطح ۲ شاخص 
استانی نیز برنامه داریم ضمن اینکه در مابقی بقاع نیز برنامه ها در حد 

ظرفیت ها و توان اجرا خواهد شد.
معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان اصفهان 
خاطرنشان کرد: در بقاع سطح یک بحث آماده سازی و سیاه پوشی 
صحن ها و تابلو های نمایشگاهی و مراسم سیاه پوشانی سنتی جایگاه 
در صحن بقاع و دعوت از دسته جات برای استفاده از این جایگاه و 
هماهنگی با صدا و سیما برای پوشش برنامه ها هماهنگی لازم انجام 

شده است. حجت الاسلام روان اضافه کرد: اجرای مراسم تعویض پرچم 
با بیرق شهادت سیدالشهدا)ع( با حضور هیئت های مذهبی از طریق 
شبکه های استانی، ویژه برنامه احلی من العسل ۲۱ تیر ماه همزمان 
با پنجم محرم از صدا و سیما پخش خواهد شد. وی با اشاره به اینکه 
مراسم شیرخوارگان حسینی در روز ۲۲ تیر مصادف با ۶ ماه محرم 
از ساعت ۹ تا ۱۱ صبح برگزار خواهد شد، ادامه داد: عزاداری سوگواره 
تاسوعا و عاشورا نیز از دیگر برنامه طی ایام دهه اول محرم است که 
هماهنگی برای اجرای آن در صحن بقاع انجام شده است. حجت 
الاسلام روان با بیان اینکه همایش رهروان زینبی ویژه بانوان همزمان با 
روز شهادت امام سجاد )ع( برگزار خواهد شد، افزود: برپایی خیمه های 
معرفت از دیگر برنامه های سوگواره بصیرت عاشورایی خواهد بود. وی 
با اشاره به اینکه تمام برنامه ها با قرائت قرآن با حضور همه قاریان ممتاز 
آغاز خواهد شد، گفت: اجرای برنامه ها در بقاع سطح۲ و ۳، تفاوت های 
جزیی خواهد داشت. معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور 
خیریه اصفهان، راه اندازی کاروان های عزا با حضور مداحان و زائران 
جوان و نوجوان، حمایت از تعزیه خوانی و شبیه خوانی، نصب تصاویر 
شهدا و تهیه پرچم با همکاری خیران را از دیگر برنامه های ایام محرم 
برشمرد و گفت: در حوزه فضای مجازی شبکه شمیم افق پیش بینی 

شده و مطالب در فضای مجازی نیز منتشر خواهد شد.

اخبار جامعه

 مدیرکل حفاظت محیط زیست 
استان اصفهان:

 برای هر ۱۴ هزار هکتار 
یک محیط بان داریم

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
اصفهان گفت: بر اساس استانداردهای 
جهانی برای هر ۱۰۰۰ هکتار، یک محیط بان 
و بر طبق استانداردهای ایران، حفاظت هر 
۳۰۰۰هکتار تنها توسط یک محیط بان اجرایی 
 می شود، یعنی برای هر ۱۴ هزار هکتار 

یک محیط بان داریم.
احمدرضا لاهیجان زاده پیرامون اینکه اکنون 
۱۸۰ محیط بان از مناطق حفاظتی محیط زیست 
استان اصفهان حفاظت می کنند، افزود: این 
تعداد از حافظان طبیعت با میزان هجمه ای که 
نسبت به آنها وجود دارد به هیچ وجه متناسب با 

وسعت مناطق حفاظتی در استان نیست.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
با بیان اینکه نزدیک به ۲۲۰۰ نیرو از استاندارد 
جهانی و حدود ۱۰۰۰نیرو از استاندار داخلی کشور 
فاصله داریم، خاطرنشان کرد: محیط بانی شغل 
سخت و پرخطری است، چرا که محیط بانان باید 
در سرمای منفی ۲۰ درجه تحت حفاظت غرب و 
گرمای ۵۰ درجه مناطق شرقی استان در برخورد با 
متخلفان ضمن انجام وظیفه از گونه های جانوری 

و گیاهی در مقابل افراد سودجو حفاظت کنند.
وی همچنین پیرامون اینکه چند منطقه 
فوق العاده بکر با پوشش گیاهی و حیات وحش 
غنی در استان وجود دارد، اما هنوز تحت حفاظت 
قرار ندارند و بسیاری افراد سودجو به دنبال 
دست اندازی، ویلاسازی و معدن کاوی در آنها 
هستند، تصریح کرد: باید بتوانیم این مناطق 
را تحت حفاظت محیط زیست استان قرار 
 دهیم تا از زیاده خواهی سودجوها و سوداگران 

جلوگیری کنیم.

مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
پرونده:  شماره   140303902002000150 آگهی:  شماره   4 /164
140004002003002025 آگهی مزایده پرونده اجرائی به شماره بایگانی 140008000 
سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق فاقد 
کاربری پلاک ثبتی شماره 8 فرعی از 2399 اصلی بخش 04 ناحیه 00 واقع در همکف 
به مساحت )107/16( صد و هفت ممیز شانزده صدم متر مربع با شماره دفتر بازداشتی 
الکترونیک 140105802023004102 مالک آقای حسین پوران شیروانی شماره ملی 
1280365536 نام پدر پرویز مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان دارای 
سند مالکیت اصلی شماره مستند مالکیت 165469 تاریخ 1390/11/27 به نفع مهریه 
بهاره لقائی، در دفتر بازداشتی و پرونده ثبتی و سند مالکیت قید گردیده است. موقعیت 
ملک در نقشه کاداستر متعاقبا مشخص خواهد شد. مشخصات ملک : یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک ثبتی 8 فرعی از 2399 اصلی، مفروز 
و مجزا شده از 31 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 8 در طبقه 0 و واقع در بخش 04 ناحیه 
00 اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان استان اصفهان به مساحت 102/09 متر 
مربع و تراس 5/07 متر مربع جمعا به مساحت 107/16 متر مربع، با قدرالحصه از عرصه 
مشاعی و مشاعات که عبارتند از راه پله مشاعی سه فرعی محوطه مشاعی پارکینگ 
4 فرعی رامپ  5 فرعی و  حیاط مشاعی به حدود: شمالا: در چهار قسمت دوم و چهارم 
غربی بطول 2/32 و 1/29 و 1/83 و 0/10 دیوار مشترک با هفت فرعی بطول 3/74 
درب و دیوار به راه پله سه فرعی سوم بطول 3/78 دیوار مشترک با نه فرعی، شرقا: بطول 
7/12 و 0/07 و 1/23 در سه قسمت دوم شمالی دیوار مشترک با نه فرعی، جنوباً:  اول 
بطول 3/77 دیوار و پنجره به حیاط شش فرعی دوم بطول 5/07 و دیوار کوتاه به رامپ  
5 فرعی سوم بطول 5/21 دیوار و پنجره به شش فرعی، غربا: در سه قسمت دوم شمالی 
بطول 5/30 و 0/34 و 1/15 دیوار مشترک است با هفت فرعی دوم در دو قسمت اول 
شمالی بطولهای 1/20 و 0/60 دیواری است به داکت، مشخصات منضمات ملک: 
 پارکینگ قطعه 28 به مساحت 12/5 متر مربع واقع در طبقه -1 به حدود اربعه: شمالا:

 1 بطول دو متر و نیم خط مفروض به چهار فرعی، شرقا: بطول 5 متر خط مفروض است 
به محوطه چهار فرعی، جنوبا: بطول دو متر و نیم خط مفروض با چهار فرعی، غربا: بطول 
5 متر مفروض با 4  فرعی، مشخصات مالکیت: مالکیت حسین پوران شیروانی فرزند 
پرویز شماره شناسنامه 47584 تاریخ تولد 1351/06/25  صادره از اصفهان دارای شماره 
ملی 1280365536 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 165469 تاریخ 1390/11/27 موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 847253 سری ج سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 
140220302023012236 ثبت گردیده است که بموجب مهریه مندرج در سند ازدواج: 
شماره سند: 3931، تاریخ سند: 1381/08/02 ،دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج 
11 شهر اصفهان استان اصفهان در قبال طلب خانم بهاره لقائی و حقوق دولتی متعلقه 
طبق نامه شماره 140085602023003108 مورخ 1400/05/02 اداره ثبت مرکزی 
اصفهان بازداشت گردید و در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس گردید که طبق 
نظریه کارشناس رسمی: از محل مورد معرفی واقع در اصفهان خیابان چهار باغ خواجو 
محله نو خواجو کوچه صدر کوچه اسداله خان کوچه قاسمی مجتمع مسکونی نخل طبقه 
 همکف بازدید نموده و پس از معاینه و بررسی های لازم نتیجه به شرح ذیل تقدیم حضور 
می گردد: محل مورد معرفی بصورت مجتمع مسکونی احداثی در حد سه طبقه روی 
همکف با زیرزمین )پارکینگ( و با نمای آجر و سنگ بوده و آپارتمان مورد معرفی در طبقه 
همکف )روی پارکینگ( قرار گرفته است کف حیاط موزاییک و بدنه دیوارهای پیرامونی 
حیاط آجرنما با ازاره سنگی می باشد همچنین مجتمع مسکونی مزبور دارای آسانسور 
میباشد، مشخصات ثبتی: سه دانگ مشاع از شش دانگ آپارتمان با پلاک ثبتی فوق 
واقع در بخش 4 ثبت اصفهان بمساحت 102/9 متر مربع واقع در طبقه همکف و تراس 
5/07 متر مربع جمعا 107/16 متر مربع بانضمام پارکینگ بمساحت 12/5 متر مربع 
واقع در زیرزمین یک با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون 
تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن، مشخصات ساختمانی : در زمان مباشرت به امر 
کارشناسی از محل مورد معرفی ملاحظه گردید که کف ها سرامیک، بدنه دیوارهای 

داخلی گچ و رنگ آمیزی در قسمتهایی کاغذ دیواری، کف آشپزخانه سرامیک بدنه کاشی 
با کابینت MDF در بهای داخلی چوبی با چهارچوب فلزی و پنجره های بیرونی آلومینیوم 
و دارای سرویس های بهداشتی حمام و توالت با کف سرامیک و بدنه کاشی بوده همچنین 
دارای انشعابات آب و فاضلاب و برق و گاز می باشد. علی ایحال با عنایت به مراتب فوق 
التوصیف و با توجه به موقعیت محل و مساحت و نوع کاربری و قدمت و جمیع جهات 
موثر در قضیه ارزیابی و در صورت بلامانع بودن هر گونه نقل و انتقالات و بدون در نظر 
گرفتن هر گونه بدهی و دیون احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی بانکها سایرین و با 
توجه به شرایط عرضه و تقاضا بدینوسیله قیمت پایه سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه 
و اعیان آپارتمان مزبور به مبلغ 19/850/000/000 ریال معادل یک میلیارد و نهصد و 
هشتاد و پنج میلیون تومان برآورد و اعلام نظر می گردد. مزایده تمامت سه دانگ مشاع از 
شش دانگ پلاک مذکور از ساعت 9:00 الی 12:00 روز دوشنبه مورخ 1403/05/01 در 
شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان جی خیابان تالار 
میدان هفت تیر شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش می رسد. 
مزایده از مبلغ 19/850/000/000 ریال معادل یک میلیارد و نهصد و هشتاد و پنج میلیون 
تومان شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. 
این آگهی یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و روزنامه زاینده رود 
در تاریخ 1403/04/16 چاپ و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار 
در روزنامه کثیرالانتشار محلی می باشد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است  ضمن 
آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد 
از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان 
IR09010000406103207670192 و شناسه واریز 99810856116107007057 
بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر 
الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت  مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد.  م الف: 1747762  اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان

مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( 
پرونده:  شماره   140303902002000149 آگهی:  شماره   4 /165
139904002003003324 آگهی مزایده پرونده اجرائی به شماره بایگانی 9903544  
یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی شماره 11366 
فرعی از 15177 اصلی بخش 05 اصفهان به نشانی اصفهان خیابان آل محمد کوچه 
پنج )ارغوان( کوچه شهیدان قربانی کوی درخشان ساختمان چهارم جنوبی طبقه همکف 
)60-( کدپستی 8193713384 با مالکیت مرحوم احمد یوسفیان دستجردی، نام 
پدر: اصغر، تاریخ تولد: 1361/11/13 شماره ملی: 1281923249 ، شماره شناسنامه: 
92621 ثبت گردیده است، که به موجب سند ازدواج 823، تاریخ سند: 1388/11/30، 
دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج 173 شهر اصفهان استان اصفهان در قبال مهریه 
همچنین پنج درصد اجرایی صندوق دولت به نفع خانم سمیرا محمدی بازداشت گردید و 
 درپرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس گردید و حدود شش دانگ آن به شرح ذیل اعلام 
می گردد: شمالا: دیوار و پنجره است بطول سه متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به معبر مجاور، 
شرقا: دیوار به دیوار است بطول پانزده متر و بیست سانتیمتر به ملک مجاور شماره 137 
ب فرعی، جنوبا: در سه قسمت، که قسمت دوم آن شرقی است اول درب و دیوار است 
بطول پنج متر و بیست و پنج سانتیمتر به حیاط مشاعی دوم دیواریست بطول یک متر 
و سی و پنج سانتیمتر به حیاط مشاعی سوم دیوار و پنجره است بطول سه متر و هفتاد 
و پنج سانتیمتر به حیاط مشاعی، غربا: در پنج قسمت، که قسمتهای دوم و چهارم آن 
شمالی است. اول دیوار به دیوار است بطول هفت متر و سی سانتیمتر به ملک مجاور 
شماره 137 ب فرعی دوم دیواریست بطول سه متر و سی سانتیمتر به راه پله سوم درب 

و دیوار است بطول چهار متر و پانزده سانتیمتر به راه پله چهارم دیواریست بطول دو متر 
و پانزده سانتیمتر  به محوطه پارکینگ پنجم دیواریست بطول پنج متر و ده سانتیمتر به 
محوطه پارکینگ، مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه 3 به مساحت 12/5 واقع 
در طبقه -1 به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی است بطول دو متر و پنجاه سانتیمتر به 
حیاط مشاعی شرقا: خط فرضی است بطول پنج متر به حیاط مشاعی جنوبا: خط فرضی 
است بطول دو متر و پنجاه سانتیمتر به حیاط مشاعی غربا: خط فرضی است بطول پنج 
متر به حیاط مشاعی ، انباری قطعه 1 به مساحت 9/12 به حدود اربعه: شمالا: دیواریست 
مشترک بطول یک متر و نود سانتیمتر به انباری قطعه 2 ، شرقا: در دو قسمت، اول 
دیواریست مشترک بطول دو متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به انباری قطعه 2 دوم درب و 
دیوار است بطول دو متر و بیست و پنج سانتیمتر به راهرو ، جنوبا: دیواریست بطول یک 
متر و نود سانتیمتر به راه پله، غربا: دیوار به دیوار است بطو ل چهار متر و هشتاد سانتیمتر 
به ملک مجاور شماره 137 ب فرعی، مشخصات ملک طبق نظر کارشناس: پلاک فوق 
عبارت است از یک واحد آپارتمانی واقع در طبقه همکف )60-( زیرزمین اول با کاربری 
مسکونی )آپارتمانی( به مساحت 100/35 متر مربع بک انباری )قطعه 1( به مساحت 9/12 
متر مربع در زیرزمین دوم و یک پارکینگ  )قطعه 3( واقع در زیرزمین اول )همکف(  به 
مساحت 12/5 متر مربع نوع ملک طلق ، اسکلت دیوار باربر با ستون بتنی، سقف تیرچه 
بلوک، نمای سنگ وآجر، دارای انشعاب گاز و آب و فاضلاب مشترک و برق مجزا با 
قدمت حدود 18 سال میباشد. مشخصات داخلی واحد طبقه 60- : کف سرامیک ، بدنه  
گچ پرداختی + رنگ، دارای حمام و دستشویی و آشپزخانه با کف سرامیک و بدنه کاشی، 
کابینت آشپزخانه فلزی، یک خواب، پنجره های خارجی از جنس پروفیل آهن با شیشه 
خور، درب های داخلی چوبی، گرمایش بخاری و سرمایش کولر آبی، یک ممیز پنج دهم 
دانگ مشاع از شش دانگ پلاک به مبلغ 4/000/000/000 ریال ارزیابی گردیده است. 
یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ پلاک فوق الذکر از ساعت 9 الی 12 روز 
دوشنبه مورخ 1403/05/01 در شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در 
اصفهان خیابان جی خیابان تالار میدان هفت تیر شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی 
از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
از پلاک ثبتی شماره 11366 فرعی از 15177 اصلی بخش 05 اصفهان حوزه ثبت ملک 
شمال اصفهان 4/000/000/000 ریال شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین 
قیمت پیشنهادی فروخته می شود. این آگهی یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور و روزنامه زاینده رود در تاریخ 1403/04/16 چاپ و منتشر می گردد و درج 
در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی می باشد لازم به ذکر 
است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و 
مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به 
عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. توضیحاً جهت 
شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره 
کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد 
رسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت 
شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را  حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واریز خواهد شد. م الف: 1747893 اکرم محمود صالحی رئیس 

اداره ثبت اسناد رسمی اصفهان 
فقدان سند مالکیت

4/166 شماره نامه: 140385602024003633- 1403/04/10 نظر به اینکه سند 
مالکیت المثنی ششدانگ پلاک ثبتی شماره 4425 فرعی از 4858  اصلی واقع در 
بخش پنج اصفهان به نام مهران اسماعیلی تحت شماره چاپی 235703 با شماره دفتر 
الکترونیکی  139820302024012715 )دارای یک فقره رهن به شماره 156276 
مورخ 1393/12/24 دفتر اسناد رسمی شماره 12 اصفهان به نفع بانک تجارت می باشد(  

ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 
1403/8512 مورخ 1403/03/08 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضا شهود 
آن ذیل شماره 9857 و رمز تصدیق 113348 مورخ 1403/03/07 به گواهی دفترخانه 
252 اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت نامعلوم مفقود گردیده 
است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده است  لذا مراتب  به 
 استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1745558 

شبان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

4/167 شماره نامه: 140385602025004459- 1403/04/09 نظر به اینکه  آقای 
حسن نصر اصفهانی فرزند محمد با تسلیم دو برگ استشهاد شهود شماره 26927 مورخ 
1402/10/28 دفترخانه 337 اصفهان، مدعی مفقود شدن سند مالکیت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ پلاک ثبتی شماره 100 فرعی باقیمانده از 5 اصلی  واقع در بخش 14 ثبت 
اصفهان که در راستای استاندارد سازی به پلاک 5/4001 تبدیل شده است  تحت شماره 
چاپی 101547 در صفحه 258 دفتر 100 صادر و تسلیم گردیده و نامبرده اظهار داشته که 
سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
 سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1745525 ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

4/168  نظر به اینکه محسن کریمی سجزی فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 
1305 تاریخ تولد 1359/06/01 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 1291517715 
با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
و اعیان از پلاک ثبتی 81 فرعی از 36 اصلی  واقع در بخش 18 ثبت اصفهان 
با شماره مستند مالکیت 125868 تاریخ 1392/08/11 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 21 شهر اصفهان استان اصفهان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
473415 سری د سال 93 با شماره دفتر الکترونیکی 139420302027006201 
که در صفحه 308 دفتر املاک جلد 82 ذیل شماره 14450 ثبت گردیده 
است، با ارائه دو برگ استشهاد که به شماره 109625 مورخ 1402/09/09 در 
 دفترخانه 21 اصفهان گواهی شده است مدعی اند که سند مالکیت مرقوم در اثر 
 سهل انگاری مفقود گردیده و اکنون تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. 
لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1745795 

مهدی صادقی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شرق اصفهان



بانوی ملی پوش اصفهانی درباره خداحافظی از تیم ملی ووشو توضیحاتی ارائه کرد. شهربانو منصوریان در گفت وگو با »برنا«، درباره اینکه آیا طبق قانون باید از 
دنیای قهرمانی خداحافظی کند یا خیر، اظهار کرد: قانون می گوید یک قهرمان ووشو باید بعد از سن ۴۰ سالگی از دنیای قهرمانی خداحافظی کند و فعلًا من دو 
رقابت دیگر جا دارم، اما طبق این قانون بعد از آن باید خداحافظی کنم. وی افزود: تا آخرین رقابتی که در خدمت تیم ملی هستم با تمام توان تلاش می کنم تا 

بهترین عملکرد را داشته باشم و قهرمان شوم. من با قهرمانی عجین شده ام و می خواهم باز هم مدال بگیرم.
بانوی پرافتخار ووشو درخصوص اینکه آیا راهی برای خداحافظی نکردن وجود دارد، گفت: در لیگ بازی می کنم، اما شاید برای تیم ملی و رقابت های حرفه ای 
کاری از دستم برنیاید. البته خدا را چه دیدید شاید خدا خواست و قانون تغییر کرد و من هم خداحافظی نکردم. منصوریان تصریح کرد: حرفه ای زندگی می کنم 

و امیدوارم شرایطی فراهم شود که بعد از ۴۰ سالگی هم بتوانم برای تیم ملی مبارزه کنم. باید منتظر ماند و دید در آینده چه پیش می آید.

شهربانو منصوریان: من با قهرمانی عجین شده ام 

شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۳ / ۲۹ ذی الحجه ۱۴۴5 / ۶ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۲۴ 

ترفند سعودی ها برای صعود 
عربستان قصد دارد نخستین بازی خود در مرحله مقدماتی جام جهانی را در استادیوم الجوهره برگزار 
کند. به گزارش »ورزش سه«، تیم ملی عربستان سعودی در آغاز مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی 
2۰26 از استادیومی که برای این تیم خوش شانسی می آورد، استفاده خواهد کرد. قرعه کشی مرحله 
پایانی مقدماتی جام جهانی نشان داد که تیم ملی عربستان در گروه سوم با تیم های ژاپن، استرالیا، 
چین، بحرین و اندونزی هم گروه شده است. مسابقات مقدماتی جام جهانی، در بازه زمانی سپتامبر 
2۰2۴ تا ژوئن 2۰25 به صورت رفت و برگشت برگزار خواهد شد. حساب رسمی تیم ملی عربستان 
در شبکه اجتماعی »ایکس« اعلام کرد که اولین بازی این تیم در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی 
در ورزشگاه »الجوهره جده« برگزار خواهد شد. درتوضیح این خبر آمده: »اولین حضور ما در مرحله 
مقدماتی جام جهانی مقابل اندونزی در 5 سپتامبر آینده، در ورزشگاه الجوهره جده خواهد بود.« تیم 
ملی عربستان دارای رکورد تاریخی در ورزشگاه الجوهره است که تا کنون در این ورزشگاه هیچ باختی 

در مرحله مقدماتی جام جهانی نداشته است. 

ریوالدو علیه توپ طلای وینیسیوس
ریوالدو معتقد است جود بلینگام با گل برگردانش به اسلواکی دوباره شانس بالایی برای توپ طلا 
پیدا کرده و برنده شدن وینیسیوس قطعی نیست. به گزارش »ورزش سه«، این روزها بحث توپ 
طلای 2۰2۴ داغ دنبال می شود، در حالی که هنوز تا آبان ماه و زمان اهدای جایزه فاصله زیادی داریم. 
در حال حاضر و بعد از قهرمانی رئال در چمپیونزلیگ، بسیاری معتقدند وینیسیوس، جود بلینگام و 
حتی تونی کروس شانس های اصلی هستند و کیلیان امباپه نیز در صورت درخشش در یورو 2۰2۴ و 
قهرمانی با فرانسه شانس خوبی خواهد داشت، اما هستند کسانی که هنوز لیونل مسی و رونالدو را 
هم دارای بخت برای بردن این جایزه می دانند. در واقع هنوز یورو 2۰2۴ و کوپا آمه ریکا در پیش هستند 
و می توانند در برنده نهایی تأثیرگذار باشند. ریوالدو در مورد توپ طلا 2۰2۴ گفت: »گل برگردانی که 
بلینگام به اسلواکی زد و عملًا انگلیس را در جام ملت های اروپا نگه داشت، اهمیت زیادی داشت. من 

فکر می کنم که او حالا به همراه وینی اصلی ترین شانس های توپ طلا هستند.« 

ریسک بزرگ رئال: بلینگام عمل نمی کند!
برخلاف ادعاهای اخیر، جود بلینگام پس از مسابقات یورو 2۰2۴، تحت عمل جراحی قرار نخواهد 
گرفت. به گزارش »ورزش سه«، جود بلینگام، هافبک انگلیسی رئال مادرید، پس از مصدومیت در 
بازی برابر رایو وایکانو در ماه نوامبر، با وجود درد در شانه چپ خود، به بازی ادامه داده است. او از نوعی 
شانه بند استفاده می کند که ممکن است راحتی او را در زمین محدود کند، اما به نظر نمی رسد که این 
موضوع او را تحت تأثیر قرار داده باشد.بلینگام پس از زدن یک گل برگردان در بازی مقابل اسلواکی و با 
وجود افتادن روی شانه مصدوم، هیچ نشانی از درد نداد. براهیم دیاز، مهاجم مالاگایی، نیز در جریان 
شکست در دربی متروپولیتانو در ماه سپتامبر، دچار یک سقوط و مصدومیت شدید شد اما به بازی 
ادامه داد. پزشکان رئال مادرید به او نیز یک شانه بند محکم تجویز کردند. این مصدومیت هم او را از 
ادامه بازی ها محروم نکرد. تصمیم بر این بود که پس از پایان یورو و فصل، هر دو بازیکن تحت عمل 
جراحی قرار گیرند، اما منابع باشگاه اعلام کرده اند که هیچ یک از آنها جراحی نخواهند شد. احتمالًا 
هر دو بازیکن همچنان با محافظ شانه بازی خواهند کرد تا از تشدید آسیب ها جلوگیری کنند و سپس 
در زمانی مناسب درباره شرایط آنها تصمیم گیری شود. جود بلینگام بعد از یورو به تعطیلات می رود، 
در حالی که براهیم دیاز قرار است در روز ۱5 ژوئیه در والدبباس حاضر شود تا تحت آزمایش های اولیه 
پزشکی قرار گیرد و سپس تمرینات خود را با آنتونیو پینتوس آغاز کند. با توجه به حضور رئال مادرید 
در هفت رقابت مختلف در فصل آینده، آنچلوتی از همان ابتدا به همه بازیکنانش از جمله بلینگام و 

براهیم، نیاز دارد و نمی خواهد این دو بازیکن تحت عمل جراحی قرار بگیرند.

طلایی پوشان در مستحکم کردن سد دفاعی خود از  رقبا پیشی گرفتند؛

سپاهان 3 -استقلال صفر
تا اینجای فصل نقل و انتقالات، سپاهان  مرضیه غفاریان
عملکرد قابل قبولی داشته است. این تیم تا 
پایان هفته گذشته علاوه بر تمدید قرارداد با نیما میرزازاد، گلرجوان خود و 
جلوگیری از کوچ کاپیتان اول طلایی ها به استقلال، توانسته رودست 
سرخابی های پایتخت بلند شود و با دو ستاره جوان که مدنظر این تیم ها 
بوده هم به توافق برسد. تنور بازار تابستانی یک هفته ای است که حسابی 
داغ شده و جنگ برای شکار شاه ماهی ها بین مدعیان بالاگرفته است. 
در این میان به نظر می رسد طلایی پوشان اصفهانی تا به اینجا موفق شده 
اند از رقبای سرخابی خود پیشی بگیرند. آنها پس از آنکه جواد آقایی پور، 
مهاجم 2۴ سال استقلال خوزستان را از استقلال تهران هایجک کردند به 

ترمیم خط دفاعی خود پرداختند.
سپاهان در فصل گذشته اگرچه با 53 گل زده عنوان برترین خط آتش 
لیگ را از آن خود کرده بود اما دیوار دفاعی نامستحکم طلایی ها باعث شد 

این تیم علیرغم آمار عالی در حمله، در کورس با مدعیان برای تصاحب 
جام طلا عقب بیافتد. حالا مدیران این باشگاه اصفهانی برای 
مرمت سد دفاعی تیم خود درصدد جذب 3 مهره دفاعی لیگ 
برآمده اند.  اگرچه با خبر کوچ اجباری امید نورافکن ستاره دفاعی 
سپاهان به ملوان به دلیل طی کردن خدمت سربازی و همچنین 
خداحافظی میلاد زکی پور مدافع چپ پای طلایی پوشان با 

هواداران این تیم، بیم آن می رفت که در فصل آینده با 
توجه به جدایی این دو مدافع چپ، نقطه قوت 

سپاهانی ها در این پست به پاشنه آشیل 
این تیم تبدیل شود اما در ادامه مدیران 
باشگاه سپاهان با دست گذاشتن روی 
چند مدافع جوان و آینده دار، این 

امید را در دل فوتبالدوستان دیار 
زاینده رود زنده کردند، که تیم 

محبوبشان با تقویت خط دفاع 
خود از همین الان برای 
تصاحب جام های طلا در 
جبهه های متعدد خیز 

برداشته است.
خبرها حاکی از نهایی 
کرات  مذا شدن 
سپاهانی ها با حسین 

گودرزی و پدرام قاضی 

پور برای پوشیدن پیراهن طلایی این تیم اصفهانی در لیگ 2۴ است. هیچ 
بعید نیست در زمانی که شما این مطلب را می خوانید این دو مدافع جوان 
پای برگ قرارداد خود با سپاهان را هم امضا کرده باشند. جالب آنجاست 
که استقلالی ها هم در صدد جذب گودرزی، مدافع چپ پای فصل گذشته 
شمس آذر بودند اما سپاهانی ها موفق شدند این بازیکن  23 ساله را 
روی هوا بزنند و به اصفهان منتقل کنند. گفته شده  طلایی پوشان برای 
جذب گودرزی، علی اصغر اعرابی را به قزوین بازخواهند گرداند؛ وینگری 

که در  بازار زمستانی از تیم تازه وارد لیگ راهی اصفهان شده بود. 
اما سپاهانی ها برای مستحکم کردن دفاع خود به جذب این مهره 

صدد انتقال قاضی پور، مدافع جوان بسنده نکرده اند. آنها در 
به نصف جهان هم هستند. چپ پای ملوانان از شمال 

خرید تابستانی سپاهان هم از جالب آنجاست که اولین 
شد. مجید عیدی، مدافع بندرانزلی راهی اصفهان 
هفته گذشته به عنوان اولین راست قوهای سپید 

برگ قرارداد با سپاهان را بازیکن پای 
آینده با پیراهن طلایی امضا کرد تا فصل 

برود.این تیم به میدان 
زکی پور، کافی است آمار 

مقصد مدافعی که سپاهان را به 
همین استقلال ترک کرد را فقط با 

3گزینه دفاعی که 
آخر هفته گذشته 

شایعه طلایی 
پوش شدن آنها 

در شهر پیچیده بود 
را مقایسه کنید 
تا بر این ادعا که 
ن  ها سپا فعلًا
به  نسبت 
سایرمدعیان 
بازار  در 
بهتر  تابستانی 
عمل کرده است، 

صحه بگذارید.
یک پاس گل و 

یک گل مردود در لیگ 

قهرمانان آسیا تنها نقطه مثبت کارنامه زکی پور در فصل گذشته است. این 
مدافع 28 ساله سابق طلایی ها که با جدایی از این تیم راهی پایتخت شد 
تا یک بار دیگر بازی در خط دفاعی آبی پوشان تهرانی را تجربه کند، هیچ 
نقشی در به توپ بستن سنگر رقبای سپاهان نداشته و آمار ضعیف خط 
دفاعی سپاهان در فصل گذشته هم نشان دهنده عملکرد این بازیکن در 

کنار سایر مدافعان این تیم اصفهانی در لیگ بیست و سوم است.
اما مجید عیدی، مدافع 27 ساله ملوانان در 267۰دقیقه ای که در 
فصل گذشته در خط دفاعی قوهای سپید انزلی بازی کرده، یک گل 
زده و دو پاس گل داده است. حسین گودرزی هم که با توجه به سن 

برای چندین فصل خط دفاع سپاهان را بیمه کمش می تواند 
گذشته در ترکیب تیم تازه وارد شمس آذر کند در فصل 
پاس گل داده است. از عملکرد دفاعی ۴ گل زده و 5 
23 ساله هم همین بس که بدانید این مدافع 
زمستانی به دنبال جذب این بازیکن استقلال از بازار 

دفاعی خود بود اما درنهایت سپاهان برای تقویت خط 
او شد. علاوه بر اینها  گودرزی از بهترین موفق به هایجک 

مدافعان چپ و یکی از پدیده های لیگ 
بیست و سوم بود که با درخشش خود در 
دفاع چپ شمس آذر حتی ژنرال را هم 
متقاعد کرد تا از او برای بازی در تیم ملی 

دعوت کند. 
پدرام قاضی پور، مدافع چپ پای ملوانان 
هم در فصل گذشته در 2277 دقیقه ای 
که برای تیم تارتار به میدان رفت، هم نقش 
پررنگی در عملکرد خوب این تیم در دفاع 
داشته و هم 2 گل و یک پاس گل آمار خوب این 
بازیکن در شرکت در فاز هجومی قوهای سپید 

انزلی بوده است.
هرچند پیش از شروع نقل و انتقالات به نظر می رسید 
از دست دادن امید نورافکن، دفاع ملی پوش طلایی ها 
که چندین فصل بود با بازی های خوب خود نبض خط 
دفاعی سپاهان را در این پست در دست داشت برای این 
تیم گران تمام  شود اما شواهد امر نشان دهنده آن است 
که مدیران باشگاه اصفهانی با گزینه های دفاعی که تا به 
اینجای کار در سبدخرید خود قرار داده اند به خوبی در 

صدد جبران این موضوع برآمده اند.

خبر روز

احتمال بازگشت رضائیان به جمع طلایی پوشان 
مدیران باشگاه سپاهان به دنبال بازگشت رامین رضاییان به ایران هستند تا با این بازیکن مذاکره داشته 
و به جمع بندی برسند. به گزارش »مهر«، پس از قهرمانی تیم فوتبال سپاهان در رقابت های جام حذفی، 
رامین رضائیان مدافع زردپوشان از هواداران سپاهان خداحافظی و اعلام کرد که بازی برابر مس رفسنجان 
آخرین حضور او با پیراهن سپاهان در زمین بازی بود. پس از آن، رامین برای گذراندن تعطیلات راهی 
یکی از کشورهای حوزه خلیج فارس شد و هم اکنون نیز در آن کشور حضور دارد. در این بین رضائیان از 
تیم فوتبال الوصل امارات نیز پیشنهاد همکاری دریافت کرد و طبق اعلام رسانه های عربی، چند باری هم 
با مدیران این باشگاه پای میز مذاکره نشست اما هنوز قراردادی با آنها به امضا نرسانده است. طبق اعلام 
باشگاه سپاهان، رضائیان با زردپوشان قرارداد دارد و نمی تواند به صورت یکطرفه قرارداد خود را فسخ کند. 
در همین حال مدیران این باشگاه منتظر بازگشت رضائیان از خارج از کشور هستند تا با او جلسه ای را 
برگزار و به جمع بندی نهایی برسند. احتمال جدایی و ماندن رضائیان در سپاهان وجود دارد و هنوز چیزی 

۱۰۰ درصد قطعی نشده است.

آقای گل سرخ ها در اتوبان اصفهان- تهران!
همچنان تکلیف آینده کاری علی علیپور در فوتبال ایران نامشخص است و او پیشنهادات وسوسه انگیزی 
را مقابل دیدگان خود می بیند. به گزارش »خبرآنلاین«، علی علیپور که توانسته با پیراهن پرسپولیس 
در لیگ برتر ایران به مقام آقای گلی  برسد، بعد از ۴ فصل حضور در فوتبال باشگاهی پرتغال در سودای 
بازگشت به فوتبال باشگاهی ایران است. این بازیکن چهارشنبه گذشته سرانجام پای میز مذاکره با باشگاه 
پرسپولیس نشست و گفته می شود عدم توافق مالی سرخ پوشان با علیپور باعث شده تا فعلًا خبری از 
امضای قرارداد نباشد. سپاهانی ها هم که در شوک از دست دادن شهریار مغانلو هستند و به دنبال انتخاب 
بهترین جانشین برای او هستند به تازگی وارد مذاکره با علیپور شده اند تا دو پیشنهاد جذاب روی میز این 

مهاجم باتجربه قرار گیرد که باید دید سرانجام مقصد بعدی علیپور کدام تیم خواهد بود.

نکونام طلسم شکنی کرد
پس از کش و قوس های فراوان، جواد نکونام آماده دومین فصل هدایت استقلال خواهد شد. به گزارش 
»ورزش سه«، آبی ها این روزها مشغول جذب نفرات مدنظر نکونام هستند و گفته می شود تمرینات این 
تیم از ۱8 تیرماه آغاز خواهد شد. نکته جالب درباره ادامه حضور نکونام روی نیمکت استقلال، به آنجایی 
برمی گردد که این تیم برای اولین بار بعد از علیرضا منصوریان، دو فصل متوالی را با یک سرمربی آغاز 
می کند. آبی ها بعد از منصوریان وینفرد شفر را روی نیمکت دیدند که تنها لیگ هجدهم را با این استارت 
زد. بعد از مربی آلمانی، استراماچونی فصل نوزدهم را با این استارت زد و سپس محمود فکری در فصل 
بیستم با استقلال شروع به کار کرد. بعد از فکری نیز فصل بیست ویکم برای استقلالی ها با فرهاد مجیدی 
شروع شد و سپس ریکاردو ساپینتو فصل بیست و دوم را با این تیم استارت زد. با جدایی ساپینتو، نکونام 
سرمربی استقلال شد و فصل بیست و سوم را با نایب قهرمانی به پایان رساند و حالا قرار است برای دومین 

سال متوالی استقلال لیگ را با یک سرمربی بعد از هفت سال شروع کند.

ستاره پرسپولیس در راه پاریس
وینگر تیم فوتبال پرسپولیس در لیست تیم ملی ازبکستان برای المپیک 2۰2۴ قرار گرفت. به گزارش 
»مهر«، فدراسیون فوتبال ازبکستان اسامی بازیکنان دعوت شده به تیم المپیک این کشور را اعلام 
کرد که نام »اوستون ارونوف« وینگر تیم پرسپولیس نیز در آن دیده می شود. تیم زیر 23 ساله های 
فوتبال ازبکستان باید از سوم مرداد ماه در گروه سوم المپیک، با تیم های ملی اسپانیا، مصر و جمهوری 
دومینیکن دیدار کنند. حتی اگر ازبکستان در مرحله گروهی حذف شود، ارونوف باید تا 3۰ جولای )۹ 

مرداد( در پاریس حضور داشته باشد.

مستطیل سبز

پایان روزهای بلاتکلیفی سپاهان؛

 مورایس از جدایی
منصرف شد

سرمربی پرتغالی سپاهان تصمیم خود را 
گرفته و آن را به مدیران سپاهان اطلاع داده 
است. به گزارش »ورزش سه«، با پایان 
رقابت های فصل فوتبال ایران که با قهرمانی 
سپاهان در جام حذفی تمام شد ابهام بزرگی 
پیرامون آینده نیمکت سپاهان ایجاد شد. 
ژوزه مورایس در جلسه ای با مدیران باشگاه 
اصفهانی به آنها عنوان کرد که دیگر تمایلی برای 
ادامه همکاری با سپاهان ندارد. در این جلسه 
اما مدیران باشگاه سپاهان به مورایس اصرار 
کردند که به همکاری  اش ادامه بدهد و برای 
اینکه با ذهن آرام تری کارش را برای سومین 
سال در اصفهان از سر بگیرد به استراحتی 
یک هفته ای برود و سپس پاسخ نهایی 
خود را برای ماندن یا قطع همکاری بدهد. 
حالا پس از بیش از یک هفته از اصفهان خبر 
می رسد که مورایس تصمیم خود را به مدیران 
باشگاه سپاهان اطلاع داده و براین اساس 
به قرارداد خود در سومین سال همکاری هم 
پایبند می ماند. با این وصف انتظار می رود 
مورایس پس از پشت سر گذاشتن تعطیلاتی 
چند روزه با همسر ایرانی خود در پرتغال به 
زودی به ایران و اصفهان بازگردد و تمرینات 
طلایی پوشان را برای حضور در پلی آف لیگ 
نخبگان آسیا که روز ۱6 مردادماه برنامه ریزی 
شده است از سر بگیرد. سپاهان فعالیت 
خود را در پنجره تابستانی فصل پیش رو با 
تمدید قرارداد دو ساله محمد کریمی و نیما 
میرزازاد و جذب ستاره فصل گذشته استقلال 
خوزستان آغازه کرده و حالا با نهایی شدن 
بازگشت مورایس مدیران باشگاه سپاهان با 
تلاش بیشتری کارشان را طی روزهای آینده 
برای بستن تیمی قدرتمند برای حضور در سه 
جام دنبال خواهند کرد. گفته می شود مورایس 
هفته آینده به ایران بازخواهد گشت و با این 
وصف انتظار می رود تمرینات طلایی پوشان 
اصفهانی در فاصله یک ماه مانده تا دیدار برابر 
الشباب الاهلی از روزهای پایانی این هفته 

دوباره از سر گرفته شود.

فوتبال جهان

عکس خبر

 ورزشگاه  فوتبال با 
معماری ایرانی

کافی است چیزی که در ذهنتان 
می گذرد و وجود خارجی ندارد را با 
هوش مصنوعی در میان بگذارید 
تا تصویرش را برایتان بسازد و 
تحویلتان بدهد. مثل تصویر یک 
ورزشگاه عظیم که با معماری ایرانی 

ساخته شده است!

۱۱ ملی پوش المپیک برای حضور در مهمترین 
آوردگاه ورزشی تمرینات خود را پیگیری می کنند 
و امیدوارند با آمادگی کامل در پاریس روی تشک 

بروند و با مدال های خود پیام آور شادی باشند.
به گزارش »مهر«، رقابت های کشتی در بازی های 
المپیک پاریس از ۱5 مردادماه با رشته فرنگی 

شروع خواهد شد.
تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان با کسب 6 سهمیه 
در این آوردگاه مهم حضور خواهد داشت. شاگردان 
رنگرز با ترکیب مهدی محسن نژاد در 6۰ کیلو، سعید 
اسماعیلی در 67 کیلو، امین کاویانی نژاد در 77 
کیلو، علیرضا مُهمدی در 87 کیلو، محمدهادی 
ساروی در ۹7 کیلو و امین میرزازاده در ۱3۰ کیلوگرم 

در این رقابت ها حضور دارند. اردوی تیم ملی کشتی 
فرنگی چند روز پیش به پایان رسید و فرنگی کاران 
یک سفر یک روزه به مشهد داشتند و پس از آن 
قرار است دور جدید تمرینات ملی پوشان المپیکی 
از ۱۹ تا 2۹ تیرماه برگزار شود. آخرین اردوی تیم 
ملی کشتی فرنگی هم قرار است اوایل مرداد ماه 
برگزار شود و پس از آن فرنگی کاران مستقیم راهی 

پاریس شوند.
مسابقات کشتی آزاد در المپیک پاریس نیز از ۱۹ 
مردادماه برگزار خواهد شد و تیم ملی کشتی آزاد که 
نتوانست سهمیه کامل را در این مسابقات به دست 
بیاورد با حضور 5 کشتی گیر در این رقابت ها شرکت 
می کنند. رحمان عموزاد در 65 کیلو، یونس امامی 

در 7۴ کیلو، حسن یزدانی در 86 کیلو، امیرعلی 
آذرپیرا در ۹7 کیلو و امیرحسین زارع در ۱25 کیلو 
ترکیب تیم ملی کشتی آزاد در مسابقات المپیک را 

تشکیل می دهند. 
اردوی شاگردان کاوه ۱8 تیرماه به پایان می رسد 
و اردوی بعد این تیم 22 تیر آغاز می شود و تا دوم 
مرداد ادامه خواهد داشت. آزادکاران بعد از چند روز 
استراحت، مجدداً به کمپ تیم های ملی بازخواهند 

گشت تا اردوی پایانی خود را پشت سر بگذارند.

امید اول کاروان ایران در اوج؛

وضعیت کشتی گیران چند روز مانده به المپیک
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پیشرفت ۱۰ درصدی عملیات احداث پارکینگ مصلی
مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: عملیات احداث پارکینگ مصلی با مساحت ۱۰۶۵ متر مربع 
و ۵۰۵۰ متر مربع زیربنا تاکنون ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است، همچنین این عملیات 
موجب بهبود سرانه پارکینگ این منطقه می شود. محمد صیرفی نژاد در گفت وگو با »ایمنا« اظهار 
کرد: پارکینگ ها به عنوان عناصر مهم شهری، از لحاظ کاربری در قالب یک کالبد شهری به شهروندان 
خدمات رسانی می کند و با کاستن از ترافیک ساکن خیابان ها، سبب عریض تر شدن معابر در ساعات 
اوج ترافیک می شود. وی افزود: پارکینگ های عمومی یکی از اجزای سیستم حمل ونقل شهری 
است و هدف از احداث آنها، کاهش بار ترافیک ساکن، تسریع در فرایند ارتباطات خودرویی شهر و 
کاهش بار تردد خودرویی خیابان ها و معابر شهری است. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با اشاره 
به اجرای عملیات احداث پارکینگ مصلی گفت: این پارکینگ با مساحت ۱۰۶۵ متر مربع و ۵۰۵۰ متر 
مربع زیربنا تاکنون ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. صیرفی نژاد تأکید کرد: عملیات اجرای 
این پروژه از بیستم فروردین سال جاری آغاز شده است و با توجه به عرض کم خیابان مصلی موجب 
سهولت دسترسی شهروندان به دارالشفای ام البنین و بهبود سرانه پارکینگ این منطقه می شود. 
وی ادامه داد: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۸ میلیارد تومان و با ۱۲۴ جای پارک خودرو در مرحله 

اجرا قرار داد.

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان:

 پرچم عزاداری اباعبدا... الحسین)ع( در میدان استقلال 
به اهتزاز  درآمد

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان گفت: مراسم اهتزاز پرچم عزاداری اباعبدا... الحسین )ع( در 
خیابان امام خمینی )ره(، میدان بزرگ استقلال برگزار شد.

 محمدرضا طبیبی در گفت وگو با  »ایمنا« با بیان اینکه به اهتزاز درآوردن پرچم 
 امام حسین)ع( بهترین روش معرفی اسلام است، اظهار کرد: در آستانه ماه محرم، پرچم عزاداری
اباعبدا... الحسین)ع( با ابعاد ۱۶ در ۹ متر روزپنجشنبه چهاردهم تیر ماه در خیابان امام خمینی)ره(، 
میدان بزرگ استقلال به اهتزاز درآمد. وی افزود: با اهتزاز این پرچم، این منطقه حال وهوای محرم 
 را به خود می گیرد و به استقبال از محرم می رود. مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان با بیان اینکه 
امام حسین)ع( بزرگ ترین پرچم اسلام را برافراشته کرد، گفت: اباعبدا... )ع( نیز زمانی که اسلام در 
حال تحریف شدن بود، با قیام خود برای اصلاح جامعه گام برداشت، در همین راستا نیز باید پرچم 
امام حسین )ع( روزبه روز برافراشته تر شود و عزت و عظمت سیدالشهداء)ع( بیشتر به نمایش درآید 

تا بتوانیم به این وسیله اسلام ناب را تبلیغ کنیم.

 جایزه برتر دستگاه همکار در حمایت از طرح های فناورانه 
به شهرداری اصفهان اعطا شد

مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوری های نوین شهرداری اصفهان با اشاره به همکاری و عقد قرارداد 
باز شهرداری این کلان شهر با شهرک علمی و تحقیقاتی گفت: شهرداری اصفهان جایزه برتر دستگاه 
همکار را در راستای حمایت از طرح های فناورانه از شرکت های دانش بنیان از سوی شهرک علمی 
و تحقیقاتی دریافت کرد. مرتضی نصوحی در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به همکاری های مستمر و 
شاخص شهرداری اصفهان در راستای هم آفرینی و حمایت از طرح های فناورانه شرکت های فناور 
و دانش بنیان به منظور بومی سازی و تجاری سازی دستاوردهای فناوری گفت: جایزه برتر دستگاه 
همکار توسط شهرک علمی و تحقیقاتی به شهرداری اصفهان اعطا شد. وی با اشاره به عقد قرارداد باز با 
شهرک علمی و تحقیقاتی افزود: در راستای رفع نیاز فناورانه، برگزاری چهارشنبه های شهرک و حضور 

مدیران شهری در حوزه های مختلف در شهرک علمی و تحقیقاتی از جمله این فعالیت ها است.

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان مطرح کرد

بازار ارغوان، ظرفیت جدید خدمت رسانی بهینه

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری اصفهان گفت: بازار بزرگ گل وگیاه ارغوان به عنوان ظرفیت 
جدید برای خدمت رسانی بهینه به اصفهانی ها طبق برنامه در حال اجرا 
است و تلاش می کنیم در موعد مقرر افتتاح شود. امیرحسین ماه آورپور در 
گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: در راستای توسعه بازار مجازی کوثر اقداماتی 
از جمله برگزاری فراخوان جذب ایده، راه اندازی فروشگاه کوثر مجازی از 
شرکت های مرتبط، دریافت سه طرح در فراخوان و دریافت یک طرح از 
شرکت کنندگان و برگزاری جلسات تکمیلی انجام شده است. وی با اشاره 
به گزارش پیشرفت پروژه های شاخص سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان افزود: بازار کوثر ۲، بازار میوه 
سپاهان شهر، بازار میوه شهید کشوری و بازار میوه ایمان از جمله پروژه های 
این سازمان بود که زمستان سال گذشته افتتاح شد. مدیرعامل سازمان 
ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان 
تأکید کرد: بازار کوثر ۱۱، بازار میوه کوی بهار )مشارکتی(، بازار میوه شهرک 
کوثر، بازار میوه شهیدان )ولدان(، بازار میوه میدان حج، وندینگ میدان 
آزادی و وندینگ میدان امام حسین )ع( از جمله پروژه هایی است که در 
سال جاری به بهره برداری می رسد. ماه آورپور گفت: فاز دوم مجتمع صنفی 
خشکبار و خواروبار، سوله های صنایع جنبی و باراندازی ماهی و آبزیان، 
نیروگاه خورشیدی ۲۰۰ کیلوواتی و تالار میوه ۲۴ از جمله پروژه های در 
حال احداث سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری اصفهان به شمار می رود. وی با بیان اینکه بازار بزرگ گل وگیاه 

ارغوان به عنوان ظرفیت جدید برای خدمت رسانی بهینه به اصفهانی ها طبق 
برنامه در حال اجرا است و تلاش می کنیم در موعد مقرر افتتاح شود، ادامه 
داد: مجتمع پرندگان زینتی و سالن باغ و باغچه و گل های آپارتمانی در این 
بازار وجود دارد. مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری اصفهان با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای 
راه اندازی باراندازهای مقصد خاطرنشان کرد: مطالعات اولیه با محوریت 
ایجاد بارانداز محصولات کشاورزی انجام و اولویت های مشخص شده در 
هیئت مدیره مطرح شده است، همچنین انجام مطالعات در سایر حوزه ها 
نیز در دستور کار این سازمان قرار دارد و دو پروژه بارانداز ماهی و خواروبار و 
خشکبار نیز در حال تکمیل است. ماه آورپور با اشاره به اماکن پیشنهادی 
ارائه شده برای راه اندازی کلینیک خدمات خودرویی گفت: در این راستا 
مکاتبه با شهرداری های مناطق پانزده گانه، مذاکره با سازمان مشارکت ها 
برای پیشنهاد به سرمایه گذاران دو مورد مراجعه پیش بینی دو قطعه زمین 
)شهرک نیک اندیش و سپاهان شهر( انجام شده است. وی افزود: در 
راستای راه اندازی بازار کوثر شهید کشوری در طبقه زیرین مسجد شهرک 
اقداماتی از جمله عقد قرارداد با هیئت امنای مسجد، درخواست کارشناسی 
اجاره به کانون کارشناسی دریافت کارشناسی اجاره تکمیل اسناد فراخوان 
شناسایی و جذب سرمایه نهایی کردن اسناد فراخوان و انتشار آگهی انجام 
شده است. مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری اصفهان تأکید کرد: مطالعات اولیه در قالب مطالعات 

امکان سنجی و نیازسنجی توسط مشاور در حال انجام است.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار 
اصفهان با اشاره به افتتاح نمازخانه در فاز سوم 
آرامستان باغ رضوان این کلان شهر گفت: در 
آستانه چهلمین سال تأسیس آرامستان 
باغ رضوان تحولی عظیم در این مجموعه 
اتفاق افتاده و رویکرد جدید آن موجب شده 
است تا خدمات ارزنده ای در راستای مباحث 

زیست محیطی و فن آورانه شکل گیرد.
به گزارش »ایمنا«، مهدی بقایی در آیین 
افتتاح پروژه احداث نمازخانه در فاز سوم و 
در قطعه ۷۵ آرامستان باغ رضوان اظهار کرد: 
احداث این نمازخانه از پروژه هایی بود که باید 
 در چهلمین سال تأسیس این مجموعه به 
بهره برداری می رسید و احداث چنین 
نمازخانه ای در این سطح و در این فاز از 

آرامستان برای نخستین بار است که اتفاق 
افتاده است.

وی افزود: احداث این نمازخانه در فاز سوم 
آرامستان باغ رضوان اصفهان علاوه بر برگزاری 

نماز برای افرادی که در این مجموعه حضور 
دارند، به برگزاری مراسم با ظرفیت ۵۰ تا ۶۰ 
نفر کمک خواهد کرد تا خانواده های متوفیان 
در آن با بهره مندی از امکانات آن مراسم خود 

را انجام دهند.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار 
اصفهان با اشاره به اینکه در آستانه چهلمین 
سال تأسیس سازمان آرامستان باغ رضوان 
تحول عظیمی در این مجموعه اتفاق افتاده 
است، تصریح کرد: خدمات این سازمان دیگر 
صرفاً به برگزاری مراسم تدفین و خاک سپاری 
متوفیان محدود نمی شود و رویکرد جدید آن 
موجب شده است تا خدمات ارزنده ای در 
راستای مباحث زیست محیطی و فناورانه 

شکل گیرد و به شهروندان ارائه شود.

رئیس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری 
اصفهان گفت: فرایند حضور دائمی مدیران 
به صورت مستمر و مداوم در ۱۳۷ به همراه 
کادر اجرایی، معاونت ها و سازمان ها، تحت 
عنوان طرح »گوش به زنگ« از روزچهارشنبه 
انجام شد. به گزارش »ایمنا«، محمدتقی 
رفیعی در مراسم بازدید شهردار اصفهان از 
مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان 
اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون ۱۳۷ 
هزارمین تماس با مجموعه ۱۳۷ را داشتیم که 
شهردار اصفهان پاسخگو بود، البته این تعداد 
تنها تماس هایی است که نیاز به پیگیری در 
مجموعه مدیریت شهری داشته و مجموع 
آمار این تماس ها بیش از این تعداد است. 
وی با بیان اینکه از امروز فرایند حضور دائمی 

مدیران به صورت مستمر و مداوم به همراه 
کادر اجرایی، معاونت ها و سازمان ها، طی 
یک برنامه زمان بندی منظم انجام می شود و 
میزبان مدیران خواهیم بود، افزود: این طرح با 

عنوان »گوش به زنگ« اجرا می شود.
رئیس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری 
اصفهان ادامه داد: مدیران پاسخگوی موارد 
مربوط به منطقه یا سازمان خود خواهند بود، 
همچنین بازخوردگیری و پیگیری تماس هایی 
که قبلًا برقرار شده انجام می شود، تأیید 
برنامه های اجرا شده از شهروندان دریافت 
می شود و مدیران در رابطه با برنامه های اجرا 

نشده از زیرمجموعه خود پیگیری می کنند.
رفیعی با بیان اینکه امکان ارسال لوکیشن و 
تصویر برای آدرس دهی در سامانه اصفهان 

من فراهم است، گفت: در برقراری تماس 
تلفنی با کارشناسان ۱۳۷ این امکان وجود 
ندارد، اما دقت آدرس دهی اهمیت دارد و 
پیشنهاد می کنم شهروندان اماکن پرتردد و 
نقاط شناخته شده اطراف را معرفی کنند تا 

همکارانم روی نقشه مشاهده کنند.
وی با بیان اینکه یکی از مشکلات عمده 
وظایفی است که به سایر دستگاه ها مربوط 
و تعداد آن رو به افزایش است، تصریح کرد: 
سامانه ۱۳۷ شناخته شده است به همین 
دلیل شهروندان برای مشکلاتی همچون 
آب وفاضلاب نیز با این سامانه تماس 
می گیرند، حتی پس از معرفی سازمان مربوطه 
درخواست می شود تا ما پیگیری کنیم، در 

صورتی که امکان پذیر نیست.

 معاون شهردار اصفهان:

تحولی عظیم در آرامستان باغ رضوان اتفاق افتاده است
رئیس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان خبرداد

 اجرای طرح »گوش به زنگ« در سامانه ۱۳۷ شهرداری اصفهان

با مسئولان

کیفیت محیط زیست شهری با 
برنامه ریزی در عرصه نیروی انسانی 

ممکن می شود
سعید ابراهیمی، معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه 
شهرداری اصفهان در حوزه شهری گفت:  یکی از مشکلات 
کلان شهر اصفهان و خیلی از کلان شهرهای دیگر بحث 
آلودگی هوا و محیط زیست است که طبیعتاً در توزیع 
منابع باید این اولویت ها را مدنظر داشت. اکنون اولویت 
اول درخصوص هزینه های قطار شهری است که بالغ 
بر ۶۰۰۰میلیارد تومان برآورد شده است. پروژه حلقه 
حفاظتی شهر را هم داریم که به نوعی توسعه شبکه 
معابر به شمار می آید. حوزه اخیر یکی از اولویت های 
اصلی ما محسوب می شود که بالغ بر ۳۵۰۰میلیارد به 
آن اختصاص دادیم. اولویت های دیگری مثل توسعه 
خطوط اتوبوس رانی، ناوگان و بهبود و ارتقای کیفی ناوگان، 
تعمیرات و نگهداری آن نیز جزء موضوعات اصلی است. 
بالغ بر ۲۰۰۰ میلیارد تومان در حوزه اتوبوس هزینه می کنیم. 
موضوع ویژه دیگری که طی این دوره مورد توجه قرارگرفت، 
هوشمندسازی بود. این هوشمندسازی مبتنی بر 
اولویت ها، یعنی حوزه حمل ونقل، زیست محیطی و پساب 
انجام می شود. در عرصه برنامه های فرهنگی_اجتماعی 
شهر، سخت افزاری و نرم افزاری بالغ بر ۲۰۰۰میلیارد 
تومان هزینه می کنیم تا شاخص ها و هدف های کلیدی 
رو به ترقی بگذارند و درنهایت شهر بهتری برای زندگی 
داشته باشیم. وی افزود: یکی از ظرفیت ها و مزیت های 
نسبی شهر اصفهان حوزه تاریخی و فرهنگی آن است که 
هم به لحاظ میراث ملموس و هم میراث ناملموس آن 
اهمیت دارد. در برنامه ۱۰ ـ ۱۴ یکی از برنامه ها ارتقای 
هویت تاریخی  ـفرهنگی شهر اصفهان است. در این 
عرصه، فعالیت هایی درباب احیای بافت تاریخی، 
زنده سازی فضاها وجود دارد و پروژه هایی در همین بافت 
با کمک ذی نفعان تعریف شده است. با توجه به اینکه 
اصفهان عنوان شهر خلاق صنایع دستی را دارد و در آن به 
ظرفیت های شهر و مردم شهر اصفهان نظر می شود، این 
حوزه بسیار مهم است. این جایگاه مستلزم این است که در 
فرآیندهای سیاست گذاری تعریف و اجرای پروژه بتوانیم 

عملکرد بهتری داشته باشیم. 

مفاد آراء
4/163 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد 
برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی 
تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضایان ذیل محرز گردیده 
است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از ترایخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- برابر رای شماره  140360302018000173 مورخ 1403/02/03 بنام علی رفیعی 
دولت آبادی فرزند محمد به شماره شناسنامه 5348 نسبت به شش دانگ یک باب 
مغازه به مساحت 92.17 متر مربع از  قسمتی از پلاک 313 اصلی واقع در منطقه 
صنعتی دولت آباد برخوار خریداری از مالک رسمی طبق سند ابتیاعی به نام متقاضی 
به شماره 981 مورخ 1400/10/01 دفترخانه 451 دولت آباد برخوار محرز گردیده است. 
2- برابر رای شماره  140360302018000175 مورخ 1403/02/03 بنام علی رفیعی 
دولت آبادی فرزند عباس  به شماره شناسنامه 409 نسبت به ششدانگ یک باب 
مغازه به مساحت 100.39 متر مربع از  قسمتی از پلاک 313 اصلی واقع در منطقه 
صنعتی دولت آباد برخوار خریداری از مالک رسمی طبق سند ابتیاعی به نام متقاضی 

به شماره 994 مورخ 1400/10/05 دفترخانه 451 دولت آباد برخوار محرز گردیده است.
3- برابر رای شماره  140360302018000297 مورخ 1403/02/11 بنام زهره رفیعی 
دولت آبادی فرزند عباس  به شماره شناسنامه 9892 نسبت به ششدانگ یک باب 
کارگاه به مساحت 160 متر مربع از  قسمتی از پلاک 313 اصلی واقع در منطقه 
صنعتی دولت آباد برخوار خریداری از مالک رسمی طبق سند ابتیاعی به شماره 1231 

مورخ 1400/12/24 دفترخانه 451 دولت آباد برخوار محرز گردیده است.
4- برابر رای شماره  140360302018000302 مورخ 1403/02/12 بنام محمد رفیعی 
دولت آبادی فرزند عباس  به شماره شناسنامه 11219 نسبت به ششدانگ یک 
باب مغازه به مساحت 100.22 متر مربع از  قسمتی از پلاک 313 اصلی واقع در 
منطقه صنعتی دولت آباد برخوار خریداری از مالک رسمی طبق سند ابتیاعی به نام 
 متقاضی به شماره 992 مورخ 1400/10/04 دفترخانه 451 دولت آباد برخوار محرز

 گردیده است.
5- برابر رای شماره  140360302018000303 مورخ 1403/02/12 بنام محمد رفیعی 
دولت آبادی فرزند عباس  به شماره شناسنامه 11219 صادره از دولت آباد نسبت به 
ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 160.03 متر مربع از  قسمتی از پلاک فرعی از 
313 اصلی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد برخوار خریداری از مالک رسمی طبق 
سند ابتیاعی به نام متقاضی به شماره 989 مورخ 1400/10/04 دفترخانه 451 دولت 

آباد برخوار محرز گردیده است.
6- برابر رای شماره  140360302018000304 مورخ 1403/02/12 بنام محمد رفیعی 
دولت آبادی فرزند عباس  به شماره شناسنامه 11219 صادره از دولت آباد نسبت به 
ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 135 متر مربع از  قسمتی از پلاک فرعی از 
313 اصلی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد برخوار خریداری از مالک رسمی طبق 
سند ابتیاعی به نام متقاضی به شماره 990 مورخ 1400/10/04 دفترخانه 451 دولت 

آباد برخوار محرز گردیده است.
7- برابر رای شماره  140360302018000305 مورخ 1403/02/16 بنام محمد رفیعی 

دولت آبادی فرزند عباس  به شماره شناسنامه 11219 صادره از دولت آباد نسبت به 
ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 160 متر مربع از  قسمتی از پلاک فرعی از 
313 اصلی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد برخوار خریداری از مالک رسمی طبق 
سند ابتیاعی به نام متقاضی به شماره 987 مورخ 1400/10/04 دفترخانه 451 دولت 

آباد برخوار محرز گردیده است.
8- برابر رای شماره  140360302018000306 مورخ 1403/02/16 بنام زهره رفیعی 
دولت آبادی فرزند عباس  به شماره شناسنامه 9892 صادره از دولت آباد نسبت به 
ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 160 متر مربع از  قسمتی از پلاک فرعی از 
313 اصلی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد برخوار خریداری از مالک رسمی طبق 
سند ابتیاعی به نام متقاضی به شماره 1227 مورخ 1400/12/24 دفترخانه 451 دولت 

آباد برخوار محرز گردیده است.
9- برابر رای شماره  140360302018000307 مورخ 1403/02/16 بنام زهره رفیعی 
دولت آبادی فرزند عباس  به شماره شناسنامه 9892 صادره از دولت آباد نسبت به 
ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 160 متر مربع از  قسمتی از پلاک فرعی از 
313 اصلی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد برخوار خریداری از مالک رسمی طبق 
سند ابتیاعی به نام متقاضی به شماره 1230 مورخ 1400/12/24 دفترخانه 451 دولت 

آباد برخوار محرز گردیده است.
10- برابر رای شماره  140360302018000308 مورخ 1403/02/16 بنام طاهره رفیعی 
دولت آبادی فرزند عباس  به شماره شناسنامه 8665 صادره از دولت آباد نسبت به 
ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 160 متر مربع از  قسمتی از پلاک فرعی از 
313 اصلی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد برخوار خریداری از مالک رسمی طبق 
سند ابتیاعی به نام متقاضی به شماره 1239 مورخ 1400/12/24 دفترخانه 451 دولت 

آباد برخوار محرز گردیده است.
11- برابر رای شماره  140360302018000309 مورخ 1403/02/16 بنام طاهره رفیعی 
دولت آبادی فرزند عباس  به شماره شناسنامه 8665 صادره از دولت آباد نسبت به 

ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 160.01 متر مربع از  قسمتی از پلاک فرعی از 
313 اصلی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد برخوار خریداری از مالک رسمی طبق 
سند ابتیاعی به نام متقاضی به شماره 1232 مورخ 1400/12/24 دفترخانه 451 دولت 

آباد برخوار محرز گردیده است.
12- برابر رای شماره  140360302018000310 مورخ 1403/02/16 بنام طاهره رفیعی 
دولت آبادی فرزند عباس  به شماره شناسنامه 8665 صادره از دولت آباد نسبت به 
ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 160.02 متر مربع از  قسمتی از پلاک فرعی از 
313 اصلی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد برخوار خریداری از مالک رسمی طبق 
سند ابتیاعی به نام متقاضی به شماره 1238 مورخ 1400/12/24 دفترخانه 451 دولت 

آباد برخوار محرز گردیده است.
13- برابر رای شماره  140360302018000314 مورخ 1403/02/17 بنام محمد رفیعی 
دولت آبادی فرزند عباس  به شماره شناسنامه 11219 صادره از دولت آباد نسبت به 
ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 160.03 متر مربع از  قسمتی از پلاک فرعی از 
313 اصلی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد برخوار خریداری از مالک رسمی طبق 
سند ابتیاعی به نام متقاضی به شماره 988 مورخ 1400/10/04 دفترخانه 451 دولت 

آباد برخوار محرز گردیده است.
14- برابر رای شماره  140360302018000316 مورخ 1403/02/12 بنام محمد رفیعی 
دولت آبادی فرزند عباس  به شماره شناسنامه 11219 صادره از دولت آباد نسبت به 
ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 159.92 متر مربع از  قسمتی از پلاک فرعی از 
313 اصلی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد برخوار خریداری از مالک رسمی طبق 
سند ابتیاعی به نام متقاضی به شماره 991 مورخ 1400/10/04 دفترخانه 451 دولت 

آباد برخوار محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/31 

م الف: 1743852 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  



   

شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۳ / ۲۹ ذی الحجه ۱۴۴5 / ۶ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۲۴ 

آمار انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران از عملکرد فولادی ها در واردات اقلام زنجیره آهن و فولاد 
به کشور طی دو ماه سال جاری نشان می دهد که میزان حجم واردات این اقلام نسبت به سال 
گذشته افزایش داشته، اما جز برای فولاد میانی که ارزبری ۲۷۳ درصد بیشتر شده، میزان ارز 

مصرفی برای واردات کاهش داشته است.
به گزارش »ایمنا«، طی دو ماه نخست سال جاری واردات کل زنجیره آهن و فولاد به کشور از 
۱۶۸هزار تن به ارزش ۲۰۵ میلیون دلار در مجموع دو ماه سال ۱۴۰۲ به ۱۹۰ هزار تن به ارزش 
۱۹۵میلیون دلار رسیده است؛ بر این اساس هرچند که میزان صادرات حجمی افزایش 

۱۳.۵درصدی داشته، اما ارزش ریالی آن افت ۵ درصدی را تجربه کرده است.
هرچند که ارزش واردات کاهش ۰.۷ تا ۳.۱ درصدی داشته اما برای فولاد میانی رشد 
۲۷۳.۳درصدی نسبت به میزان ارزش وارداتی دو ماه نخست سال گذشته برای این مقاطع ثبت 
شده است، این در حالی است که همچون سال گذشته، واردات کنسانتره سنگ آهن صفر بوده 
و گندله سنگ آهن نیز از یک تن به ارزش دو میلیون دلار به صفر رسیده است، همچنین واردات 
آهن اسفنجی نیز از ۲۰ هزار تن به ارزش ۳۶ میلیون و ۲۰۰ هزار دلار در دو ماه سال گذشته به صفر 
در مدت مشابه سال جاری رسیده است. طی دو ماهه سال جاری مجموع واردات انواع مقاطع 

طویل فولادی ۱۴ هزار و ۶۰۰ تن به ارزش ۱۵ میلیون و ۲۰۰ هزار دلار ثبت شده است.
بر اساس آمار انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، طی دو ماه سال جاری مجموع واردات انواع 
مقاطع طویل فولادی ۱۴ هزار و ۶۰۰ تن به ارزش ۱۵ میلیون و ۲۰۰ هزار دلار ثبت شده که نسبت به 
۱۲ هزار و ۹۰۰ تن وارد شده در مدت مشابه سال گذشته به ارزش ۱۶ میلیون دلار، به لحاظ حجمی 
۱۲.۸ درصد رشد داشته اما به لحاظ ارزش واردات ۳.۱ درصد کمتر شده است که نشان از ارزبری 
کمتری برای واردات این مقاطع دارد. میزان واردات برای مقاطع تخت نیز افزایش ۱۳.۳ درصدی 
وزنی و افت ۵.۹ درصدی ارزشی داشته است، در حالی که میزان واردات آن در مجموع دو ماه 
نخست سال ۱۴۰۲، حدود ۱۵۴ هزار و ۷۰۰ تن به ارزش بالغ بر ۱۸۹ میلیون دلار ثبت شده، این 
عدد در مدت مشابه سال جاری به ۱۷۵ هزار و ۲۰۰ تن افزایش پیدا کرده؛ اما ارزش آن قریب به 

۱۷۸ میلیون دلار کاهش یافته است.
میزان واردات محصولات فولادی در مجموع فروردین و اردیبهشت سال جاری نسبت به 
 مدت مشابه سال گذشته نیز افزایش ۱۳.۳ درصدی را ثبت کرده و از ۱۶۷ هزار و ۶۰۰ تن به

 ۱۸۹ هزار و ۸۰۰ تن رسیده است. ارزش ریالی واردات این مقاطع از حدود ۲۰۵ میلیون دلار به 
۱۹۳میلیون و ۲۰۰ هزار دلار کاهش پیدا کرده است.

در فولاد میانی میزان واردات و ارزش واردات نیز هم راستا با آن رشد قابل توجهی را تجربه کرده 
است، در حالی که در دو ماه نخست سال گذشته ۳۰۰ تن به ارزش ۵۰۰ میلیون تن فولاد میانی 
به کشور وارد شده، این میزان واردات در مدت مشابه امسال به ۶۰۰ تن به ارزی یک میلیارد 
و ۷۰۰میلیون تن افزایش پیدا کرده است؛ بر این اساس واردات فولاد میانی به لحاظ وزنی 

۱۵۱.۵درصد و به لحاظ ارزش واردات، ۲۷۳.۳ درصد افزایش را ثبت کرده است.

مدیر بنیاد تعاون زندانیان استان اصفهان گفت: بسیاری از شرکت ها در 
مذاکره با اداره امور زندانیان، فراتر از انتظار ما به مقوله مسئولیت اجتماعی 
می پردازند و زندانیان را در جمع خانواده کارگاهی خود قرار داده و همه مزایا 

را برای این افراد و خانواده شان فراهم کرده اند. 
به گزارش خبرنگار »ایراسین«، یکی از زمینه های مهم فعالیت صنایع برای 

عمل به مسئولیت اجتماعی، همکاری در ایجاد اشتغال زندانیان است. 
اداره امور زندان های استان اصفهان در سال های اخیر براساس 
سیاست گذاری های صورت گرفته، بیش از پیش بر ارتباط مؤثر با صنایع 

مولد تأکید دارد. 
در این زمینه »ایراسین« گفت و گویی با سید محمدرضا سید نطنزی، 
 مدیر بنیاد تعاون زندانیان استان اصفهان داشته که مشروح آن را

 در ادامه می خوانید:

سیاست گذاری اداره امور زندان ها برای ایجاد اشتغال زندانیان 
به چه شکل است؟

براساس سیاست هایی که به ویژه در سه سال اخیر در اداره زندان ها 
مدنظر قرار گرفته شده است، زندانی به محض ورود به زندان براساس 
توانمندی های خود در برنامه های مختلف فرهنگی، اجتماعی، ورزشی 
و آموزش های فنی و حرفه ای، جهاد کشاورزی و میراث فرهنگی قرار 
می گیرد. مرکز فنی حرفه ای استان نیز در زندان پایگاه ثابتی دارد که زندانیان 
در این پایگاه تحت آموزش های تئوری و عملی قرار می گیرند.  همچنین 
کمیته ای در زندان وجود دارد که زندانیان را طبقه بندی کرده و بخشی از 
زندانیان براساس این طبقه بندی در سیستم کارگاهی داخل زندان و بخشی 

در کارخانجات بیرونی مشغول می شوند.

طبقه بندی اشتغال زندانیان به چه صورت است؟
اشتغال زندانیان در سه مرتبه اشتغال نشسته، نیمه باز و باز صورت می گیرد 
که در بخش نشسته، افراد در زندان به فعالیت هایی مانند چرم دوزی، معرق، 
نجاری و سایر فعالیت های مشابه مشغول می شوند؛ در بخش نیمه باز ۸۰ مرکز 
اشتغال در داخل زندان وجود دارد که افراد پس از گذراندن آموزش های تئوری 
و عملی در این کارگاه ها مشغول به انجام کار می شوند. بنیاد تعاون امور زندانیان 
استان اصفهان در راستای ایجاد اشتغال باز برای زندانیان با پیمانکاران زیادی 
که صاحب سرمایه و تولید هستند مذاکره کرده و زندانیانی که توانایی تأمین 

سند داشته و در این دسته قرار می گیرند را به صنایع معرفی می کند.

چند مجموعه صنعتی و تولیدی با اداره زندان ها همکاری دارند؟
حدود ۱۰۰ شرکت معتبر و مولد استان اصفهان، طرف قرارداد اداره امور زندان ها 
هستند و زندانیان در این شرکت ها فرصت مهارت آموزی دارند، در این صورت 
پس از پایان مدت حبس بنا به درخواست خود می توانند در این مجموعه ها 
ادامه فعالیت داشته باشند، هم اکنون نمونه های زیادی از ادامه اشتغال پس 

از آزادی از زندان وجود دارد.

با توجه به تجربه بنیاد تعاون از همکاری با مراکز صنعتی، عمل به 
مسئولیت اجتماعی مجموعه های صنعتی استان را چگونه ارزیابی می کنید؟

هیچ گاه از مسئولان استانی و صاحبان صنایع »نه« نشنیده ایم. بسیاری 
از شرکت ها غیر از هدف تأمین نیرو، فراتر از انتظار ما به مقوله مسئولیت 
اجتماعی می پردازند و زندانیان را در جمع خانواده کارگاهی خود قرار داده و 
همه مزایا را برای این افراد و خانواده شان فراهم کرده اند، به گونه ای که مددجو 
با اعضای شرکت زندگی می کند. در سال های گذشته بعضاً کارهای خدماتی در 

مجموعه های مختلف برای زندانیان وجود داشت اما اکنون به دلیل استقبال 
گسترده کارخانجات تولیدی، مددجویان فقط در مجموعه های مولد و تولیدی 
مشغول به کار می شوند و این باعث می شود که حتی اگر زندانی پس از اتمام 

دوره حبس، کار خود را در مجموعه ادامه نداد، مهارتی آموخته باشد.

انتظار شما از شرکت های صنعتی چیست؟
خوشبختانه تاکنون همه صنایع در حوزه اشتغال زندانیان همراه ما بوده اند و 
بعضاً درخواست از سوی آنها مطرح شده اما ما نتوانسته ایم نیروی موردنیاز 
را تأمین کنیم؛ با وجود این، با توجه به شرایط و ظرفیت موجود در زندان، 
سرمایه گذاران و کارآفرینان می توانند زندان را مانند یک شهرک صنعتی 
ببینند و از آنها انتظار داریم که در زندان ها سرمایه گذاری کنند چراکه فضای 
بسیار خوب و چندین هکتار زمین در زندان وجود دارد که برای توسعه صنایع یا 
راه اندازی صنایع نوپا با هزینه بسیار پایین قابل استفاده است. صاحبان صنایع 
می توانند با هزینه خیلی کم، سوله های تولید خود را در زندان راه اندازی کنند تا 
زندانیان به صورت نیروهای ارزان قیمت در این سوله ها مشغول شده و پس 
از مهارت آموزی، در همان کارخانه یا جایی دیگر مشغول به کار شده و معیشت 

سالم و حلال برای خانواده خود تأمین کنند.

به عنوان سخن پایانی، چقدر در رسیدن به اهداف موردنظر برای ایجاد 
اشتغال زندانیان موفق بوده اید؟

یکی از اهداف ما برای پیگیری اشتغال زندانیان، به حداقل رساندن احتمال 
بازگشت به زندان زندانیان است که درحال حاضر به دلیل همراهی پیمانکاران و 
صاحبان صنایع، محقق شده و این یکی از رسالت های اصلی ما است که تعداد 

بیشتری از زندانیان را وارد کار کنیم.

مدیر دفتر مطالعات و بررسی های فنی فاضلاب شرکت 
آبفای اصفهان گفت: چهار تصفیه خانه فاضلاب در 

شهرستان های لنجان، چادگان و تیران و کرون استان 
در دست احداث است. سعید شمسایی در گفت و گو با 
»ایرنا« افزود: ۲ واحد از این تصفیه خانه ها در فولادشهر 
و شهر سده از توابع شهرستان لنجان در دست ساخت 
است. وی با بیان اینکه با بهره برداری تصفیه خانه های 
جدید، مجموع آنها در استان به ٣۵ خواهد رسید، 
افزود: تصفیه خانه های مذکور پیشرفت فیزیکی 

مناسبی دارند و تصفیه خانه فولادشهر با ۹۵ درصد 
در آستانه بهره برداری است. شمسایی افزود: احداث 
سالانه یک تصفیه خانه فاضلاب جزو برنامه های این 
شرکت است که در دولت سیزدهم این مهم محقق شد. 
وی گفت: مطالعات و بررسی های مربوط به ساخت 
۱۹ تصفیه خانه فاضلاب دیگر نیز در حال اجراست و 
تصفیه خانه های فاضلاب موجود در استان جمعیتی 

بالغ بر ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر را زیر پوشش دارد که 
پس از بهره برداری از پروژه های در دست اجرا به بیش 
از ۳ میلیون نفر خواهد رسید. شمسایی گفت: با توجه 
به شرایط کم آبی در این خطه و اینکه بیش از ۹۹ درصد 
از فاضلاب انسانی را آب تشکیل می دهد تصفیه و 
استفاده از این منبع در بخش های مختلف از جمله 

آبیاری فضای سبز و گیاهان غیرمثمر ضروری است.

 بررسی میزان واردات آهن و فولاد به کشور  
در 2 ماه نخست سال جاری
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 آگهی مزایده نوبت اول

حسن نظری- سرپرست شهرداری چادگان م الف: ۱۷۴۳۶۹۵

شهرداری چادگان به استناد مجوز شماره ۱۴۰۳/۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۲/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر چادگان و نامه شماره ۲۰۳۱/۱/۱۲۵۴ مورخ 
۱۴۰۳/۲/۱۷ هیأت تطبیق شهرستان چادگان در نظر دارد نسبت به فروش مقداری از انواع ضایعات آهن آلات، چدن، آلومینیم، پلاستیک به شرح 

ذیل اقدام نماید:
الف: قیمت پایه موضوع مزایده: با توجه به ارزیابی هیأت محترم کارشناسان رسمی دادگستری استان اصفهان قیمت پایه هرکدام انواع ضایعات 

آهن آلات، چدن، آلومینیم، پلاستیک به شرح ذیل می باشد:

قیمت برآوردی کل )ریال(قیمت برآوردی واحد )ریال(مقدار  )حدود(واحدنام کالاردیف

۷۴۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال۱۱۵/۰۰۰ ریال ۶/۵۰۰کیلوگرمضایعات آهن آلات۱

۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال۱۵۰/۰۰۰ ریال ۷۰۰کیلوگرمضایعات چدن ۲

۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال۶۰۰/۰۰۰ ریال ۱۵۰کیلوگرمضایعات آلومینیم۳

۴۷/۵۰۰/۰۰۰ریال۵۰/۰۰۰ ریال ۹۵۰کیلوگرمضایعات پلاستیک۴

۹۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالجمع کل

ب( بازدید و پیشنهادات موضوع مزایده:
متقاضیان می توانند جهت اطلاع ازآگهی مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir، مراجعه نمایند 

ج( نوع و مبلغ تضمین شرکت درمزایده: براساس برآورد انجام شده توسط کارشناسان رسمی دادگستری مبلغ کل ارزیابی ۹۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد 
که شرکت کنندگان بایستی پنج درصد قیمت پایه را بعنوان سپرده شركت در مزایده به حساب ۳۱۰۰۰۰۳۴۲۳۰۰5 شهرداری چادگان نزد بانك ملی 

چادگان واریز و در سامانه الکترونیکی دولت درج شود.
۱ - پیشنهاد دهندگان بایستی قیمت پیشنهادی خود را بر روی برگه فرم پیشنهاد قیمت که از طرف شهرداری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
www.setadiran.ir, ثبت ) بارگذاری ( شده است اقدام نمایند و همچنین نسبت به ثبت ) بارگذاری ( تصویر ضمانت نامه در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت www.setadiran.ir, ، اقدام و اصل ضمانت نامه شرکت در مزایده را به صورت فیزیکی بعد از بارگذاری تا یک روز قبل از بازگشایی 

پیشنهادات )زمان اعلام شده در سامانه ستاد( به دبیرخانه محرمانه )حراست( شهرداری چادگان تحویل و رسید دریافت نمایند. 
۲ - شهرداری چادگان در رد یا قبول هریك از پیشنهادات رسیده مختار و به پیشنهاداتی كه بعداز موعد مقرر و مبهم، مخدوش و مشروط و بدون فیش 

سپرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۳ - چنانچه نفرات اول و دوم و سوم شركت كننده در مزایده انصراف نمایند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۴ -کلیه هزینه های مالی از قبیل هزینه آگهی،کارشناسی و غیره که در اثر مزایده حادث گردیده به عهده برنده مزایده خواهد بود.
۵ - شرکت کنندگان بایستی شرایط قانون منع مداخله کارمندان دولت مصوب ۲۲ دی ماه ۱۳۳۷ و موضوع تبصره یک ماده ۸۲ مکرر قانون تشکیلات 
وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران مصوب ۱۳۷۵/۳/۱ با اصلاحات بعدی و همچنین ماده )۱۰( قانون نظام وظیفه عمومی 

را در نظر داشته باشند.
۶ - برنده مزایده می بایستی پس از اعلام شهرداری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir، ظرف مدت یک هفته نسبت به 

خرید اقلام فوق اقدام نماید در غیر اینصورت سپرده وی به نفع شهرداری ضبط می گردد. 
تبصره ۱ : با توجه به اینکه مقدار ضایعات در جدول فوق توسط کارشناسان رسمی دادگستری به صورت حدودی مشخص شده است ، لذا برنده مزایده 
موظف است با حضورنماینده شهرداری نسبت به باسکول نمودن هرکدام از انواع ضایعات به صورت تفکیک اقدام تا پس از احتساب اجناس، مبلغ 

آنها به حساب شهرداری چادگان واریز شود 
تبصره ۲ : برنده مزایده در زمان خرید قبل از حمل بایستی نسبت به ارائه یک فقره ضمانت نامه کل مبلغ پیشنهادی جهت حسن انجام تعهدات و حسن 

انجام کار برای تسویه حساب نهایی در وجه شهرداری چادگان صادر تا پس از تسویه نهایی ضمانت نامه مذکور تحویل وی گردد. 
۷- برنده مزایده موظف است پس از اجرای تبصره های یک و دو بند ۶ آگهی مزایده مذکور نسبت به پرداخت مبلغ کل ضایعات به صورت نقدی به 

حساب شهرداری اقدام فرماید. 
۸ - جهت بازدید از آهن آلات به آدرس های: )الف( پارکینگ ماشین آلات و تأسیسات شهرداری به آدرس خیابان شهداء- خیابان هفت تیر- خیابان 
شهید غلامرضا هاشمی- پارکینگ ماشین آلات. )ب( مجتمع فرهنگی تفریحی شهرداری چادگان به آدرس خیابان شهداء خیابان پلیس مجتمع 

فرهنگی تفریحی شهرداری چادگان

چاپ دوم

 ۴ تصفیه خانه فاضلاب 
 در  استان اصفهان 

در  دست احداث است
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